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ASICS eomes from the Latin p Irase
Anima Sana In Corpore Sano, M
"a sound mind in a sound body"
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ANTQNHZX APAKOX
Mpdedpos KOEAX

®iloi1 pou,

Me Tnv oAoKAAPWON PIGS aKOPN OAUUMIAKNAS
TeTpacTias givar okoMIPo Kal opBd va kdvoue pia
anotignon Tou T ENiTeUxBnke Kal nou épBaoce n
doknon Kal KAANEPYEID TOU KAAGIKOU aBANTIoHOU
OTO XWPO Has.

AvagepduacTe oTn CUVOANIKN EIKOVA MOU
EKNEUMOUE KAVOVTAS PIA avaoKOnnon Twv
Baoikwv oToixeiwv nou cuvBéTouv TNV OAn dopn
TOU BAAPATOS.

H npocéhkuon véwv IKp®Y aBANTOV Kal
abAnTpi®v oTo oTiBo Bpioketal 6To Mo AnodoTIKd
and noté eninedo. O1 TpIAvTa Kal MAOV NPOMOVNTES
AVIXVEUTES TAMEVTWV anAoxoAoUpevol péoa and

170 €BVIKO GUOTNPA AVAYVOPIoNS TAAEVTWV EXOUV
TPOQOOOTNCEI TOUS YUHVACTIKOUS GUNOYOUS JE
ekaTovtdoes naidid.

H diathpnon 160wV NOA®GV aBANT@V OTa OKT®
KEVTPA NMPOMOVAGEWS NOU KAAUNTOUV OAES

TIS ENeUBEPES NEPIOXES NAPOUGCIAZOUV OTI MIO
€UXApI0TO Kal EAMIGOPSPO 0T NpoondBeia yia
dvodo Tou €niNédou 0To OUVOAO TOU.

H nohimikn yia Tn dnpioupyia apiBuou enilekTwv
NPOMOVNTIK®V ouddwV KaTw and tnv eubuvn
Kal kaBodnynon IKAV®V KAl ENAyyeAUaTiov
nponovnT®v NAAPOUs anacxoAnaons Kard 10

nheioTov, anépepav kapnous WoTe va O1aBéToupe
MIa oAlyopeAA pév aANG MOAU ugnAou eninédou
opdda kopuens evd n EBvikh Opdda eival, pe
v €§aipeon NOAU OAiYwV aywVIOUATWY, OXeOOV
nAApns kai a§iéuaxn.

AuTo pas enitpénel Oikala kal AoyIKA va EXoupE
TNV euyevn @Iodosia va otaBeponoinBolpe otn
0gUTEPN KaTnyopia Tou EupwnaikoU KunéA\ou kai
va TOMJNOOUE VO OTOXEUOOUWE oTnV Avodo oTn
npPWTh Katnyopia.

Ekei Opws nou n 6An oTIBIKA OpacTnpidTnTa £pBace
o€ ZnAeuTd enineda eival oTNV aviaywvioTIKOTNTA
ka1 aBpda cuppetoxn ota Maykunpia
MpwTabAApaTa OA®V TV KaTnyopiov. To va
MMopei Jia Xwpa 6To PéyeBos Pas va napouoidzel
OlIOPYAVIOEIS [IE MPOKPIUATIKES OEIPES KAl UYNAES
endooEls ival ENITEUYHA Kal OEIKTNS APIOTEIasS.

EAnizoupe BeATicdvovTas TNV opyavwTikn NAeupd
TWV AyOVWV PE Th XpNoigonoinon oUyxpovmv
ENONTIKAV PECWV VA PEPOULE TOUS PINGOAOUS oTa
0TA0I0 KAl VA VIOOOUE Jia atpdopalpa avidia
TWV ABANT®V Pas Kal Tou eNiNESOU TOUS.

Apxizel hNoindv pia véa oOAUpNIaKA TETPAETIA Nou
anokopU@wua tns Ba eivai 1o 1a&idl oto Pio N1e
Tzavéipo.

AIOIKHTIKO ZYMBOYAIO KOEAX

Mpdedpos.
AvTinpoedpos.
I. Tpapparéas.
Tapias.

Aviwvns Apdkos

MNopyos Mitoidns
Tovns Kartridns

Kwotdkns Mitaidns

MéNn

Ywthpns Addpou

AieuBUvTpia KOEAX - Aloiknons OIkovopIK®V Kal Enikolvewvias.

Kpitwv Mewpyiddns
EAevitoa lewpyiou
Tdkns EuBuBoUhou
NeokAns Bwud

Anpos KaAhivikou
lewpylos Aoupoutzidns
2opokAAhs Xapalaunidns
MIATAs MixanAidns
Ntivos Mixanhidns
Kaan X' lwone
Aitoa lakwBidou

Mpdedpos T.E. K.O.E.A.X. kal AicuBuvins KOEAX - Texvikd Ogpdra & MAPKETIVYK....... AvTavns Tewpyalhidns

TANEATOY ZTIBOY



Aitoa lakwBidou
MiguOUvTpIa KOEAZ
- Aloiknons
OIKOVOUIK®V Kal
Enikoivwvias

TANEATOY 2TIBOY

EkOnAwan paBnrikou abAnmiopod
nyioptA Tou otiflou nou Tiua 1o XBes kal 10 oNpEpa

==  Méoa o€ pia Opopen KAl CUVAPA EOPTACTIKN ATUO-

opaipa n KO.EAAZ., 10 Bpddu tns Méuntns 20 Aekep-
Bpiou 2012, tipnoe Tous pabnTés-abAnTés kal aBANTPIES
nou §exwploav yia Tis eniddéoels Tous 10 2012.

H ekdhAwon Tou MaBnTikou ABANTIGHOU Onws €ni-
KPATNoE va Aéyetal, eival n kopueaia ekdNAwoN yia Tov
KAaoG1KS aBANTIoNO. Eival yia Tov otiBo n nio Aapnpn
YIOPTN YIATI EVAOVEI TO XBES pe TO ONPEPA, AANG Kal TO
NapeNBoV pe To Napdv Kai 10 HEANNOV.

Mia véta and 1o napeABoV - n Napoucia OeKATPIMY
nalidv aBANT@V kal aBANTpI®V nou Olakpidnkav 1o
1962 o¢ Maykunpious MaBnTikoUs Aywves kai o€ MNa-
ykunpia MNpwrtabAhpara EpnBwv kar Neavidwyv, dev
dpnoe kavéva and ToUs NAPEUPICKOPEVOUS AoUYKivNn-
10. O00I and Tous T61E HaBNTES-aOANTES NapeupEOnkav
oTn ylopTh Tns Opoonovdias £édwoav 1o oTiyPa TwV né-
TPIVWV eKEIVWV XPOVWV  Ornou n veoAaia Tns Kunpou
€BAene Tov aBANTIOPS oA pIa puoTaywyia otnv évvola
TOU €U aywvizeoBal kal Tou Tipiou naiyvidiou.

Mpiv and nevavia oAdkAnpa xpovia ol aBAATPIES
Audia Manadonoulou-BaaoiAeiou, Aévia Meroa, Tavia
Y1ullavou, XpucoUAa XpioToOoulidou Tolaprzidzn,
MaABiva Kunpiavou Tepzn, HNidva Mouladdpwvou
Apdkou kal ol aBAntés Kwotas Moonopns,, MixdAns
Y1uhiavou, Nikos ZiykouAis, Tdoos XpioTopdpou, Kav-
otavrtivos INaykoulns, Fedpylos Toldkkipos kal Nikos
Katpdvns nhoav ta Aapnpd vidta tns abhoupevns ve-
oAaias nou eixav yivel NpdTUNaA yid TIS YEVIES MOU AKO-
AouBnoav. ’

ZexwploTh NpoownikdTnTa otov Kunplakdv abAnTi-
opo eivail o k. Avopéas XatznBaoieiou, o onoios npod-
opepe Ta PéyioTa oTov aBANTIOPS TOU TOMOU pas Kal
Ox1 pévo. ABAnThs, KaBnynths ducikns Aywyns, Mpo-
novnThs, AloiknTikos Mapdyovtas otnv T.EZ.K., ‘Epopos
Y1iBou ToU XM, E@opos ABANPATWV Kal ABANTIKOV
Xodpwv Tou KOA kal ABANnTIKSS loToploypd@os, unnpé-
Tnoe Tov aBANTIoNS and NoANd ndoTa NPOCPEPOVTAS
AVEKTIUNTES UNNPETIES o€ OAOUS TOUS TOMEIS TOU aBAN-
Tiopou.

O XZ1apdtns ZPupvidTns Bewpeital évas and Tous on-
patvikéTeEpoUs nponovntés nou avédei§e n EANASa kai
ouvéBaAe Ta péyiota otnv Npoodo Twv Kunpiwv abAn-
TV oToV EAAnVIKS ABANTIGNO. KATw and Tnv nponovn-
TIKA TOU €UBUVN €ixev Tous onoudaldTepous Kunpious
aBANnTés nou oTeAéxwaoav Tis EBVIkES opddes Tns EAAAS0s
onws Tous X1aupo Tziwptzh, Kupidkov Ovnoipdpou,
Ynupo Znupou, MNérpo Toldkkipo, Gikinno GIAinnov,
Niko MeydAepo kal Tdoous AANOUS TS XPUONS eKEivNs
€noxns Tns dekaeTias Tou 1970 - £10s opOoNO yia TOV
Kunpiako kai EN\adIkév aBAnTIopS.

AuTtés o1 EexwploTés BpaBeuoeis £dwoav otV ekON-

Awon Tou MaBnTikoU ABANTIOOU éva idlaiTepo xpwpa
Kal ouvéBalav otnv peydAn niTuxia Nou onpeiwoe n
ekdnAwon tns Opoonovdias.

And 1 véa yevid Twv aBAnTov SexwploTh Béon
o010 MabnTtikd ABANTIOUS KATAPEPAV VA €XOUV HE TNV
okAnphn SOUAEId péca and Tis ENIMOVES KABNUEPIVES
nponovnaotlis, ol AAé§avdpos Moupaoavidns, Aeovria
KaAAévou kal Mepdénn MavayioTou.

O ANéEavdpos Moupaoavidns Tou LK., and pikpds
£€0¢1&e 10 peydho Tou TaAévio otov aBAnTIoud. Eivai
ekTés and auBevtikd TaNévTo Kal évas aBAnThs napd-
Oelypa npos pignon. To AgkéuBpio Tou 2009 KatékTnoe
TO XPUGO PeTdANIo otnv Maykoéopia F'upvacidda, evod
10 2010 avadeixbnke apyupds viknThs otnv 1n OAupni-
d6a Néwv tns Zuykanoupns. To 2011 katéppiye Ta Ma-
ykunpia Pekdp EpnBwv  kal To 2012 KatékTnoe Tnv 4n
Béon oto Maykdopio MpwtdOAnpa EpnBwv, KATI nou
ToV KaB1oTd nAéov NpwTaBANTh Pe OTOXOUS PEYANUTE-
PWV ENITUXIWV.

H Aeovtia Kalévou kal n Mepdnn MavayiwTou,
abAATples Tou 2.1, gival kal o1 dUo and Tis Kopuai-
€s ABAATPIES TNS xpovids. BpaBeUtnkav yia 1o hBos kai
TNV NPOooPopPd Tous oTov aBAnTIoUO yiaT napd 1o vea-
PO TNS NAIKIas Tous éxouv NON kaTa§lwBei pe TIs O1aKpi-
O€IS Mou NéTuxav.

Me Tnv ekOhAwon Tou MaBnTikoU ABANTIGUOU OMNo-
KANp®ONKe Kal n 0pacTtnpidtnta Tns Opoonovdias yia
10 2012. H aywvioTikh dpactnpidtnta Tou oTiBou napd
TIs OUOKOAES GUVONKES MOV €MIKPATOUV AOYw TNS OIKO-
VOMIKAS Kpions KpiveTal MTUxns.

AuUBevTIKA anddeIEn ol PeydAes ENITUXIES NOU ONEI-
woav ol veapoi aBAnTés kal aBANTPIES MoU TIHABNKaV
ané tnv Opoonovdia. N autd npwTapxikds GTOX0S Kal
MEANUA AUTOV Nou unnpeToUv Tov aBANTIoS eival kal
Ba eival ndvrote n 600 10 duvaTd NEPIGOOTEPN OTNPI-
&N Npos Tous KopuPaious ABANTES-TPIES YIO VA OUVE-
xioouv Tnv npoondBela, £oTw Kal av 6Aa yUupw pas
éxouv SlapopPwOEei apvnTIKA PE TNV MPOONTIKA Va €ni-
OelvwBoUv akdun NePICoOTEPO T VED XPOVId.

ANM®OoTE auth gival kal n enionpyn Béon tns Opo-
onovdias onws dlatunwbnke péoa and Ta Adyia Tou
Mpoédpou Tns K. Avt. Apdkou oTtnv eThold MevikA Zuvé-
AEUON. TOVIZOVTAS  XAPAKTNPIGTIKE OTI: «Ol KOpUPai-
ol aOAnTés, aBAATPIES Kal npornovnTés 6a npénel va
ouvexioouv Tnv npocondb&ia yia apicTeia yiati,Topa
nepIocoTEPO anod noté, Tous xpeidzeral n Kinpos yia
Va ENOUA®VOUV TNV NANYWHEVN NEPIPAVEIA pas Kal
va aveBdazouv 10 nBIKO pas, MIGTONOIW®VTAS NWS Ka-
T®w and onoiecdNnoTe NePICTACEIS N dIAKPIGN KAl n
npoodos gival ePIKTA».
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MpaypatonomBnke 1o XaBBaro 15 Aekep-
Bpiou n eThola yevikn cuvéleuon Tns KOEAX
oto OAupniakéd Méyapo. & auth napéoTn-
oav ol eknpdownol Twv €€ TUPVACTIK®OV
TUMOYWV PEN®DV Tns opoanovdias. Eyivav
ol anoAoyicpoi yia 1o 2012 ané Tov npoe-
0po k. Avidvn Apdko, Tov Npoedpo Tns Te-
xvikns Enitponns k. Avicdovn FewpyaAAion
Kal KaTeTéOn n Tapelakn ékBeon and Tov Ta-
pia k. Kwotdkn Mitaidn.

O npdedpos Tns KOEAX k. Apdkos oTov
anoAoyIopod Tou TOVIOE NwS NAPd TIS Ol-
KOVOUIKES OUOCKOAIES Mou Ba avTIPETwi-
o€l n opoornovoia Adyw Tns Kpions, NPEnEl
va oTnpixBoUv ol kopu@adiol aBAnTés
ABNATPIES KAl MPOMOVNTES WOTE VA OUVE-
xioouv Tnv NpoondBeia Tous yia apioTeia
yiati npdéobsoe ' TOpa NEPIGOOTEPO aAnd
noté, Tous xpeldzeral n Kunpos yia va
EMOUADOCOUV TNV NMANywPévn nepned-
via pas kal va aveBdzouv 1o nBikd pas
MicTONOI®VTAS Nws KATw and onoleodn-
note nepPIoTAoEls n OIdKPIoN Kal N Npoo-
00s &ival pIKTA.”

Yhpepa eneonpave o Kunpiakos oTiBos
Bpioketal og BaupaoTod eninedo kal éxel and
KABe dnoyn kepdioel Tov oeBacpd and tnv

15 AEKEMEPIOY 2012

Eupwnaikn Opoonovdia ABANTIGHOU Kali TIS
ABANTIKES NYECIES TWV XWPWV MOU TNV AMo-
TENOUV".

O npdedpos Tns Texvikns Emtponns Avie-
vns Fewpyalhidns oTov anoAoyiopd Tou
TOVIOE TNV Napoucia Tou otiBou otnv OAU-
punidda tou Aovoivou Mou Th XapaKTNPIoE
€EAIPETIKA JIE TN OUPPETOXN TEGOAPWV ABAN-
TV MOU Ta NNYaV APKETA KAAJ.

FENIKH ZYNEAEYZH K.0EAL

Zniyuioruno and tn levikn Zuvédevon tns KOEAX

To eninedo Tou aBAApaTos enecnpave o
avéBnke onpavTikd 1o 2012 kal 1o BdBos
TOU €XEl YEYAAWOEI, TO MPOMOVNTIKO €XEl
@Bdoel o1o péyioto apiBud kal n napouacia
TV ABANTAOV éxel au§nBei MoAU.

O tapias Tns Opocnovdias K. Kwotdkns Mi-
10i0NS avaépONKe oTNV OIKOVOMIKA KATA-
OTAoN TNS OJOOoMNOVOIas Mou EXel EMNPEAOTEN
and Tnv NaykoouIa OIKOVOMIKN Kpion.

TANEATOY ZTIBOY
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O MPOEAPOL THY. KOEAZ ANTONHY. APAKOZ 2.TH IENIKH 2YNEAEY2H
H d1aKpion Kal n np0o0dos gival QIKTA

O npéedpos tns KOEAX k. Apdkos oTov
anoloyiopd Tou TéVIoE Nws NApd TiS Ol-
KOVOIKES OUCKOAIES mou Ba avTipeTwni-
o€l n opoonovdia Adyw Tns Kpions, NPENEl
va otnpixBolv ol kopu@aiol aBANnTEs,
aBNATPIES KAl MPOMOVNTES WOTE VA CUVE-
xioouv Tnv NnpoondBgia Tous yia apioTeEia
ylati np6oBece ' TPa NEPICCOTEPO ANo
noté, Tous xpeldzetal n Kunpos yia va
EMNOUA®OOUYV TNV NANYWPEVN MNEPNPA-
via pas kal va aveBdzouv 1o nBIk6 pas
NIoTONOIMVTAS NwWS KATw and onoleadn-
note neploTdoels n didkpion Kal n NPdo-
00s gival EPIKTA.”

Eivalr unoypdppioe “n Béon pas nws npé-
nel v ano@Uyoupe TNV ATAKTN UMOX®-
pnon kai va npoBoUpe o€ cuvTeTaypévn
avadiopydvwon péoa oTis VEES ouven-
Kes.” LNpepa enecnpave =~ 0 KUNPIAKOS
otiBos Bpioketal oe Baupactd eninedo
Kal éxel ano kaBe dnoyn kepOioEl TOV O€-
Baopd andé Tnv Eupwnaikn Opocnovdia
ABANTIOPOU Kal TIS aBANTIKES NYECIES TWV
XWPWV MOU TNV anoTteAouV”.
Ava@epOPEVOS OTIS EMITUXIES MOU ONUEI-
woav ol abAnTés/Tpies 10 2012 o1dONKE
oTnv napouacia Twv Kupidkou lwdvvou,
ENévns Aptupatd kai Anéotolou lMapé-
An otous OAupniakous Aywves Tou Aov-
oivou.

Karahnyovtas o k. Apdkos €Kape TNV ako-
AouBn ékkAnon. ” Bewpw MNOAU onUAvTI-
KO va avagépw nws ol VEES KaTeuBUvoEls
Ogv pnopoUv va ival ek TwV Avw enibo-
AA. Ba npénel va katéBoupe ONol KATwW
07O X®WPO Onou yiveral n douleid. Aina
oTtov dBAnTA, TOV MPOMOVNTA OTOV KPITA,

T0 NPOCWNIKS KAl ONOI Ol EUNAEKOUEVOI

0

npxBouv o1 aBANTEs,
OTE VA OUVEXIOOUV TIS
€5 YIQ APICTEI

|akos oTiBos BpiokeTal oe

Baupaotd eninedo

va Karavonoouv Ta pétpa nou Ba AauBd-
vovTal va Ta anodéxovTal Kal va 1d oTn-
pizouv”.

To NAApPES Keipevo Tou anoAoyiopou Tou
npoédpou tns KOEAX éxel ws akohoUBws:
‘Exoupe ouvéNBel kaBnkOvTws oTnv ETA-
ola levikh Xuvéleuon Tns Opoonovoias
pas péoa og cUVONKES Mou Tnv KaBIoToUV
M0 ano@acioTIKAS ONPACIas CUYKEVTP®-
on OAwV TwV 1IBUVOVTIWV Kal pOPEWY TS
KaM\Iépyelas Tou oTiBou oTn X®pa pas.

Kpioipes npépes
ZoUpe NPEPES KPIOIYES yia TO PENAOV TNS

natpidas Kai Twv NaididV Pas, ZzoUue Npé-

pEs nou 6Aol ol Becpoi, Ta Epyaciakd Ke-
KTnpéva, Ta adlanpaypdreuta npovopia,
O6\a 6oa Bswpouocape oav dedopéva Kal
avavTiAekTa, Autd MOU avayvwpizoviav
OUVTAYHATIKG KATOXUPWHEVA KAl MOANG
AA\a pnaivouv cwpeuTIKd KATw and tn
ap@eIcBATNON TNs okomiudTNTAS KAl ava-
YKaI6TNTAS TNS CUVEXIONS TOUS.

Me auth Tnv évvoia o aBAnTIopds Kal n
othpi§n Tou and tn MNoAiteia Sev anorte-
AOUV NMAEOV «EK TWV WV OUK AVEU» KAl €101
Bé1w €€ apxns Tn Npoyvwon nws dgv Ba
nepdooupe Tn Kpion aldBnrol oute Ba
O1ENBoUPE TO XEIPAPPO TWV MEPIKOMWY
aBpdxols noai.

TANEATOY ZTIBOY
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Ocwpd NoINdv NPpwTAPXIKO KABNKoV Tns
napouoas oUVEANEUONS TN GuzNTNoN, TO
npoBAnuaTiopd Kai oo TéNos Tn Béonion
KaTeuBuvTNPiwV Ypapu®V yia Tn Ndpa né-
pa nopeia Tou oTiBou péoa oTis SOCHEVES
OUVONKES WOTE VO PYNOPECOUE VA NPO-
oTaTEUOOUPE OTI KTIOOpE oTa TEAEUTAIO
xpovia Kal péoa oTis duvatdtnTes nou Ba
éXOUE VA GUVEXIOOUME VA MAPEXOUE OTN
veoAaia TIs eukaipies ABANCEWS OTO KAACI-
K6 aBANTIONO.

Znpi§n
Tnv id1a oTiypn o1éxos pas, napd Tis ou-
OKOMI€ES KAl OIKOVOUIKES MEPIKOMES, MPEMEI
va gival n oThpIEn TwV Kopueaiwy abAn-
T®V, dOANTPIOV KAl NPOMNOVNT®V MOTE
VO OUVEXIoOUV Thv NpoondBeia Tous yia
aploTeia yiati TOPa NEPICCOTEPO AMNO MO-
1€ TOUS XpeldzeTal n KUnpos yia va enou-
ADVOUV TN NANYWHEVN NEPNPAVEIA PAS
Kal va aveBdzouv 1o nBIKS pas nicTonol-
@VTAs Nws KdTw and onolecONMoTE MePI-
otdoels n O1dkpIon Kal n NP6odos givai
EQIKTA.
Eival n Béon pas nws npénel va anopu-
YOUME TNV ATAKTN UNOX®PNON KAl VA NPOo-
BouUpe og cuvtetaypévn avadiopydvwon
péoa oTIS VEES GUVONKES.
‘Exoupe nponyoupevo va enavardBoue.
O Kunpiakds Z1iBos ota xpdvia nou ako-
AouBnoav Tn kataoTpoPn TNs TOUPKIKAS
EioBoAns kal yéoa 6Tn NPOoPUYIA NETUXE
TN nio Beapatikn dvodo oTnv IGTopia ToU.
O1 F'upvaoTtikoi ZUNoyol pas kal ol aBAn-
1€s-0OANTPIES KAI MPOMOVNTES TOUS AVaA-
O¢eixbnkav ol kopu@aiol Tou XEFAY kai
BaupdoTtnkav kal avanoAouvTal Héxpl on-
pepa and kdBe ‘ENAnva ¢ihablo.
Yhpepa o Kunpiakods XtiBos Bpiokeral o€
BaupaoTd eninedo kail éxel and kABe dno-
yn kepdioel To oeBaopd and tnv Eupw-
naikn Opoonovdia ABAnTIOpOU Kal TIS
ABANTIKES NYECIES TWV XWPWV NOU ThV

anoterouv.
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ApIBoAies yia 1o 1y npénei
Onws 6a npéner va €xeTe

Va Kdvoupe,

oTiBou yia ouvéxion s

AuTé Oev gival oxnpa AGyou Kal eMIKa-

s

AouUpal npo Tns SIAMNICTOCEWS

TOUS OUVE-

and Tous

IS NAEIOTES MepI-

Bpi1duBou

PEPEINKES OIOPYAVAOEIS TwV OlapdpwV
KaTnyopi®yv Oonws Kal otous Meooyela-
KoUs, KoivonoAiteiakoUs kal Naveniotn-
MIakoUs Ayaves kal Tis Tupvaolddes, ol
OUUETOXES As OTOUS TENIKOUS TV ayw-
VIOPATWV KAl OUXVA Ol KATAKTACEIS ME-
TaMNiwv O¢v gival mid ol e§aipéoels aANd o
Kavovas. Xav ENOTEYAoUa TWV EMITUXIOV
TwV aBANTOV pas npénel va avtikpuzeral
n napoucia Twv NpwtadAnT®V Kupidkou
lwdvvou, AnéoTtolou MapéAAn kai EAE-
vns Aptupatd ctous OAupniakoUs Ayo-
ves Tou Aovodivou.

H ouppetoxn kar 13n Béon Tou Kupid-
KOU oTO TENIKG Tou ‘ANparos o€ Yyos, n
13n Tou AnéoTolou oTn AlokoBoAia kai n
nPOKpIoN Kal cuppeToxn Tns EAévns ota
NUITENIKA TV 200u. anoteAoUv TNV KAAU-

Ha npos k&Be otiBikd va
dgvans nopeias rou.

SuunaparaxBei pazi pas om Mdxn Tou

TEPN NApd NoTé napouacia.

Agv gival Tuxaia
H anédoon Tous dev eival Tuxaia. Tovize
KATI nou napaBAénetail n dev éxel cuVEION-
TonoinBei og oxéon pe Tnv agia Tous.
MapéMns kai ApTupatd givar «<KAToxol»
10U lNaveAAnviou Pekdp oTa aywviopara
TOUS £V® 0 lodvvou unoAeingeral evos eka-
TOOTOU TOU AVTIOTOIXOU ToU "YWYous 6vTas
0 OeUTEPOS KANUTEPOS OAWV TWV EMOXWV
peTa 2.351.
Yuvdpa gival a§loonpeiwTo va AexOei nws
autoi ol NpwTaBANTES ival napaywyn Tou
KunplakoU Z1iBikoU Movtéhou, Oev eival
peTaypagés oute daveikoi, alAd yvhoia
TéKVA TOU OUCTAMPATOS OIAMIOTMOEWS Ta-
AEVIWV, CUCGTNPATIKNS NPOMOVNTIKAS Ka-
Bodnynoews, oTNPIEEwWS Kal NAPOXOV Tou
€OvIKoU pas cuoTnparos.
AuToU TOoU CUCTAPATOS Mou xpdvia dia-
HOPP®VOULE, GUVTNPOUE KAl EUMICTEU-
Ouaote.
AuToU TOU CUGTAPATOS MOU YEPIOE TOUS
YUM\Oyous Kal Ta otddia pe aydpia Kal
KOPIToIa OAWV TV NAIKIGOV KAl Nou Kabo-
onyouvtal and 85 npomnovnTés kal NPomno-
VNTPIES.
AuToU TOU CUGTNPATOS MOU Jas ENITPENEI
va O1e€dyoupe naykunpla npwrabAnpa-
T O€ OAES TIS KATNYopies Pye aBpda cup-
METOXN O€ KABE ayWVIOPA, AVIaywVIOTIKA

TANEATOY ZTIBOY
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Head your HR operations with the right tool

At Deloitte we have developed Oasys HR, a “state-of-the-art”™ Human Resources Information System that turned workforce management objectives
inte a realistic information system which assists organisations to undertake their Human Resources tasks successfully,

Oasys HR's functionality includes personnel management, organisational management, training management, recruitment and selection, inventory
control, performance management and management reporting. The additional web based self-service modules for leaves, timesheets, appraisals,
employee surveys and event booking enable employees to execute their day-to-day HR related tasks, thus reducing the HR department’s workload.

For mare information please visit www.oasys.com.cy, send an e-mail to oasys@delaitte.com or call +357 22360300

Deloitte.

(@ 2011 Deloitte Limited




Kal o€ eNinedo Mou KATanANCGEl TOUS
KouUs otnv Eup®nn é1av avaloyizov
HIKpS NANBUGIaKS pas péyeBos.

AuToU TOU GUGTAPATOS MoU OIaBET.
TAOTAGCEIS NMOU NMAP’OAES TIS MO
Aeipels Tous, EXOVTAS TO EUEPYETN
BaupdoiwV KAIPIK®OV CUVONK®V o
AIOTa NPOoc@EPOVTAl yid MPOETOI
NPwTABANTICPOU OTO MIo YNAS eNine

O oriBos d&v givai nod6o¢paipo
AutoU TOoU CUCTAPATOS MOU opapaTiodn-
Kav, 01apoépPPwaoav Kal €6TNoAv oTn Mno-
pEia Tou XpOvou pE TNV aydnn, ePovTida
Kal Epyacia ol paciTéxves EBENOVTES TOU
napadoociakoU OIKOOOUNPATOS TWV YU-
MVAOTIKOV GUNOYwV Tou oTiBou Tns Ku-
MPou Kal Tns opoonovoias Tous Onws
dMwoTe oupBaivel oe OAes TiIs Eupwna-
Tkés kal dAes xwpes. Tati o XTiBos dev
eival Moddoeaipo. O ZtiBos zel kal Npo-
00eUel péoa and Tous OUO NVEUPOVES TOU.
Tous @INGBNous nou Tov S10IKoUV Kal TOUS
€MAYYENUATIES TEXVIKOUS MOU TOV ACKOUV.
“ONa 1a dAAa gival 10Topies ogpIvapinv
dkanvwyv nou Ogv €Xouv NATNoEl o€ OTd-
Ola kal nou Oev éxouv Oel Kal Oev E€pouv
néoa KIANG onk®vel o MapéAns h o Apé-
otn og Babu kd&Biopa. AKOPN PEPIKDOV
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Mp OUIKO

VOIKOKUP OU KATAPTI-
opoU npolnoloyiou®v nou Ba pnopouv
va xpnpatodotnBouv oTo dptio. AuoTu-
X®S N OIKOVOMIKN Kpion &gV eNITpENEl TNV
dviAnon xpnpdtwv and Tov I01wTIKS To-
péa. Moipaia oAokANpn n dpactnpidTnTa
pas Ba oTnpizetal otnv evioxuon Tou Ku-
npiakou OpyaviopoU ABANTIoHOU.

Auté nou Ba npénel va anoteléoel a§iwpa
Kal n epappoyn Tou Ba eival 66ypa eival n
OiXws KaId eKTpOMnn ano@uyn dnpioupyi-
as ENNEIPPATWV.

Noeital 611 0 npoUnoAoyiopuds dev pnopei
va gival ENNeIPPaTikds oUTe TNV EQAPO-
yih Tou Ba eniTpénovtal unepBdokels.

To KOGTOS TOU MPOCWMIKOU Kal TwV AEl-

OUPYIK®OV €§600wV Ba npénel va XaAl-
wynBei Kal n napaywyikétnTa Kal
TEAEOPATIKOTNTA TWV UMNPECIOV TNS
onovdias va au§nBei kataképuea.
d UNOPECEl TO MPOCWIKSG VA anod®-
a\UTepa Ba npénel va €xel NEPICoOTE-
TAPIEN Kal cupnapdoTtacn and Tous
ovTés Tou oTiBou.

BeNovTIKN NpooPopd nou Ba ekppa-
5TEl KUPIWS OTn dlopydvmwon TwV ay®-
VWV PE INGBAOUS KpITéES Ba dael TO Mo
antoé napddelypa tns £§0IKOVOUNOEWS
XPNUATWV.

la va emitixel n npoondBeia auth npé-
nel ol FupvaoTikoi ZUANOyO! va KIvnTo-
MOINCOUV Ta GTEAEXN KaI TA PIEAN TOUS. ©a
npénel va kAnBouv va BonBnhoouv ol na-
Aaioi aBAnTés.

Mpénel va gival katavonTto 611 0 X1iBos dev
gival onop nou xpeidizetal SIAITNTES, ENITN-
PNTES KAl AOTUVOPEUON.

O1 Aywves 6nws and Ta apxaia xpovia
opizovtav ouvtiBevial ané Tous aBANTEs,
TOUS MPOMoVNTES Kal TOUS EANAVOOIKES.
Auté Ba npoBdloupe kal Y’ autd cav Bd-
on Ba douléyouye.

Avi®vns Apdkos
Mpdedpos KOEAX

TANEATOY ZTIBOY
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O NMPOEAPOY THX TEXNIKHZ EFITPOMHL ANTQNH TEQPT AMIAH2
AvéBnke 1o eningdo unapxal peyaro Babos

O npdedpos 1ns Texvikns Enitponns Avio-
vns Fewpyal\idns oTov anohoyiopod Tou yia
10 2012 T6VIOE OTI N NApouacia Tou oTiBou
otnv OAupnidda Tou Aovdivou Atav e&al-
PETIKA, apoU Téooepels aBANTEs méTuxav
Ta YnAd 6pla NPOKPIoNS TWV AYDOVWV Nou
€0eoe n AieBvis Opoonovdia pe Tn AOE kai
anédwoav 1a KakuTepa.

O Kupidkos lwdvvou oto Uyos napd Tis gy-
XEIPIOEIS KAl TOUS TPAUPATIGHOUS Ea0QAAI-
o€ TNV NpoKpion oToV TENIKO, 0 ANGOTONOS
Mapéins otn dlokoBolia 6TdBnke ATUXOS
apou yia eENAXIOTA EKATOOTA EMEIVE EKTOS
TENIKOU katalapBdvovrtas Tnv 13n Béon, n
ENévn ApTupatd ota 200p. NETUXE TNV Ka-
AUtepn @eTivh enidoon katerdyn otnv 17n
Béon kal o KwvoTtavtivos X1aBehdKos Ekave
a§lonpenn eyeavion.

Mépav and tnv OAupmidda o MewpyaAAi-
Ons, UNOYPAUMICE TNV EKMANKTIKA GVOOO
Tou £épnBou aBAnTH AAéEavopou Moupaoavi-
on oTn opupoBolia nmou and kabapn atu-
xia n aneipia ev KATEKTNOE PETANAIO OTO
Maykéouio MNpwtdOAnua.

To eninedo Tou aBAnPaATOS ENECNPAVE OTI
avéBnke onpavtikd 10 2012 kal 1o BdBos
TOU €XEl HEYOAWOEI, TO MPOMOVNTIKO €XEl
¢Bdoel o1o péyioTo aplBud Kal n napoucia
TV aBANT®OV éxel au§nB&i MOAU.
Katahnyovtas o npdedpos tns TexvikAs Eni-
TPOMNS €iMe.

“To 2013 nou épxetal eivai yia yéva n du-
OKOAOTEPN XpOoVId oTnv IoTopia Tns KOEAX.
Apevos Noyw Tou peydhou apiBuou ayw-
VIGTIK®V UMOXPEDOEWV MOU EXOUUE ONWS
naykoouia, eupwnaikd npwTtabAnuara, Me-
ooyelakoi Aywves, AMKE, Eupwnaiké Mpw-
TAOANPa OPddwV, ECWTEPIKES OIOPYAVDTEIS
Kal MOANES GANES EKONAWDOEIS KAl APETEPOU
N onuavtikn peiwon Tou npoUnoAoyiopou
AOYw OIKOVOUIKNS Kpions.”

To NANPES KeiPEVO TOU AMOAOYICHOU TOU K.
AvVTdVN FewPyaAAion éxel ws akohoUBws:

H KOEAZ, o1 F'upvaoTikoi ZUA\oyol, Ol npo-
novntés, ol aBAnTés, ol Gilol Tou oTiBou Kal
YEVIKOTEPA O PIAABAOS KOGHOS XdpNKaAV TO
2012 tnv napouoia Tou Kupidkou lwdvvou
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UMOXPEWOEWV

N NAPouUscia Tou
v OAupunidoa
Xpovid 10 2013
OAADV AYWVIOTIKWY

oToV TENIKO TwV OAUUMIAK®OV AY®V®V TOU
Novéivou.
OAupnIaKOi AYWVES

‘Eyive o npadtos Kunpios aBAnTns, nou Ka-
TdpePE va NPokpIBei oe TEANIKO OAUUMIAKOV
Ay®vov and tTnv €noxn Tou dIaxwpIcUou
and Tov EANadiké aBAnTiopd. MponynBnke
PUOGIKA 0 X1aUpos TzZiwpTzns aywVvizOPeVos
pe Tnv ENNGOa katahapBdvovras tnv 6n B¢-
on oto Mévaxo.

E€aipeTikn NTav n napoucia Tou oTiBou
otnv OAupnidoa tou Aovdivou. Téooepls
abAnTés Mou nétuxav Ta uYPnAd opla npod-
KPIONS TwV ay®vwyv nou éBgoe n AlgBvns
Opoonovdia pe Tn AOE, anédwoav Ta KaAU-
1epa. O lwdvvou, nou napd tnv TaAainwpia
MOV EiXE PE EYXEIPIOEIS KAl TPAUMATICMOUS,
e§aoPAaNioe TNV NPOKPIoN GTOV TENIKO, O

druxos AnéoTtolos MNapéhns Eueive oTnv Te-
Aeutaia BoAn yia eéAAXIoTa £kATOOTd oTnV
13n Béon ekTds TENIKoU, n EAévn Aptupard
neTuxaivovras Tnv KAAUTEPN QETIVA TNS eni-
doon ATav oTa NUITENIKA oTnv 17n Béon Kal
o Kovotavrivos X1aBeAdkos ékave pia a§lo-
npenn napouacia.

EKAANKTIKA ATav n dvodos Tou e€aipetou
abAnth ANéEavopou Moupoavion oto Ma-
ykoouio MpwtdOAnpa EpnBwv. And ka-
Bapn atuxia n angipia o aBANTAs pas dev
KATEKTNOE TO NPWOTO PETAAAIO Ths Kinpou
o¢ MNaykoopio EpnBwv. To péANov Tou avi-
KEl KAl MPOCOOKOUE OTA PEYIoTA.

Avodos eninédou

To eninedo Tou aBAAparos avéBnke on-
pavTikd 10 2012. MponovnTés kal aBAnTés
£dwoav peydAn onpacia kai ol pubpoi Twv

TANEATOY ZTIBOY
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nponovnoswv au§nbnkav. Bpiokduaote o éva kopBIkd onpeio
nou e Tnv avdoyn otnpi§n Tns NOoNITEIds UNOPOUE VA MNETUXOUE
MEYOAUTEPES EMITUXIES.
To BABos Tou aBAAPATOS €xel HEYANDOEI ONPAVTIKG, TO MPOnovn-
TIKO OUVApIKS €xel pOdoel 61O PéyioTo aplBud Tou, N ApIBUNTIKNA
napoucia aBAnT®v éxel au§nBsi MoAU. Autd nou anaiteital givai
oTApIEN o GAOUS TOUS TOME(S KAl onpw&IUo yia eniteu§n Peyaiu-
TEPWV GTOXWV.
H anaoxéAnon 1pidvra (30) npornovnt®v oto Avantu§iakd Mpo-
ypappa, BonBnoe o kdnoles enapxies otn BeATioon Tns MoloTiKNS
napouocias aBAnTwv. Eipyacte £To1pol SpwS va ouzNTNOOUE Kal va
BeATIdoOUPE TO MPOYPAUKA, HE YVOMUOVA NAVTIOTE TO CUUPEPOV TOU
abAAparos.
H epappoyn tns npdvoias yia karaBohn cupBoiikou nocou €10.-
10 Ava ava naidi, pas Bphke JEPIKWS IKAVOMOINUEVOUS AapoU auTod
€yIve KaTOPOWTO o€ TPEIS ENapxies, dnws Tn Aepead, Th AdpvaKa Kal
TNV EAeUBepn AppodxwoTo. Enipéve kal éEakoAouBo va nioTelw OTi
anaiTeital CUVONIKKA EQapuoyn, yiati HOVo PE auTo ToV TPOMO Jno-
poUpe va diatnpNooupE To NPOYPAPPA NAVw o€ dwdekdunvn Bd-
on.
And xBés ekivnoe PeTA and oUVTOVICUEVES MPOoNABEIES Th
onovdias pe Tnv KOE, To Mponovntikd Xepivdpio s IA;
Buveral oto 1o Eningdo tns MNponovnTikns NUPAio
Opoonovdias. X1éxos Ba npénel va givail n diegay:
nédwv Kal n 600 10 duvaTd PeYaAUTEPN GUUHETOX
ThV TNV KaTeUBuvon Ba NETUXOUE TIS MPOCOOKIE
Eniddoers
Yas éxouv KolvoroInBei Ta oTaTIoTIKA GTOIXEIA T
(6) kaAUTEPES enidOoels Tou 2012. Ao Tis EMNOO
Onkav eaiveral §ekdBapa n BeAtiwon nou &ixe 1o A6
Xpovid napd 1is coBapés PeEIDOElS Nou gixape otov [po
KAl TNV NEPIOPIoPEVN evioxuon TwVv aBANT®V YEoa amno Tous

KQXTAKHY MITZIAHY
Olkovopikés Suoko)jes

pous oxedlacpous.
To 2012 @euyel Pe TIs KaAUTEPES NpoonTikés. To 2013 nou épxetal
gival yia géva n QUOKOASTEPN AYwVIOTIKN NEPIOOOS oTnv IGTOPIa
Tns KOEAX. A@’evds Aoy Tou peydAou apiBpoU aywVIoTIKOV Uno-
XPEWOEWYV NMOU EXOUUE VA QEPOUNE O€ NEPAs onws Naykdopia, Eu-
pwnaikd Mpwrta®Anpata, Meooyelakoi Ayawves, AMKE, Eupwnaikd
MpwtdOAnpa Opddwy, ecwTePIKES DIOPYAVADOEIS KAl MOAES AAAES
EKONAWOEIS KAl AQ'ETEPOU N oNUAVTIKN Peiwon Tou MNMpolnoloyi-
opoU AGYw TNS OIKOVOUIKAS Kpions.
©a npénel 6ol pas, péoa anod Tis OUOKOAES OUVONKES NMou Nepvou-
pE va oupBiBaoToUpE kal va aywvioToUpe od pia ypoBid yia va ¢é-
pPOouUpE o€ Népas 10 OUGKOAO épyo. EidIkdTepa Ba npénel e opadIkd
eninedo va oToxeUOOUE OTNV NAPAPoviA pas otn B’ Katnyopia tou
Eupwnaikol MNMpwtabAnparos Opddwy, yeyovos nou Ba pas dwokl
NEPAITEPW WONGON yia avdanTu§n Tou aBANpaATos.
AUGKOAN xpovid
H Texvikn Enitponn 10 2012 npoondOnoe péoa and Tis avTIKEIYEVI-
k€S OUOKOAIES Mou &ixe va pépel o népas 1o SUoKoAo Tns épyo. Ol
OUVONKES NTAV TETOIES MOU O PaAs ENETPEYPAV VA £VIOXUOOUUE TOUS
aBAnTés o€ OAes TIs kateuBuvoels. H véa xpovid gival akéun ducko-
AOTEPN YEYOVOS Mou pe Tov Mpdedpo Tns Opoonovdias npoBAnpa-
OTE KABNPEPIVA YIa TO TI UNOPOUE VA MPOCPEPOULE OTOUS
Kal TOUS MPOMovNTés, Héoa and Tous oxediaopous.
TOV ANoAoyIopo pou Ba NBeAa va ekppAow TIS EUXA-
0€ O\OUS TOUS OUVeEPYATES, TO NPOCwWMIKS Tns Opo-
1 101aiTEpa ToV Npdedpo kal Ta MéAn Tou AloiknTiKoU
yla Th oTNPIEN MOU éXw OTNV EQApPUOYN Twv oxedia-
vV npéodo Tou aBAAPATos Jas.
10TM KAl EUXOUAI £Va EUTUXIOPEVO Kal PE Uyeia vEO £T0s.

Avi®ovns Fewpyallidns
Mpodedpos Texvikns Emitponns KOEAX

oTiBou yia cuvéxion NS avodikns nopeias rouy

TANEATOY ZTIBOY
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O 20YPOBOAQZ TOY 2K AAEZANAPO2 TOYP2ANIAH2
MpoxAnon yia ynAous otoxos 10 2013

® Mdvo pe okAnpn
npondvnon kal Buoles
UMOPEIS VO METUXEIS AUTd
nou eMIBUEs

® Opeiho NOMG otov
nponovnth pou Maviko
Xapahdunous

® A\ev unopw va paviaore
TOV EQUTO |OU XWPIS
VANEoo

Tou Avdpéa Mauvou

H xpovid eival yeudtn and aymves Kal
npokAnoeis. Enépevo ival va éxel kai
YnA\oUs oTéxous 0 GpuUPoBOA0s Tou

XK ANéEavdpos Moupoavidns. Bélel va
O1akpiBei oTo Maykdopio MpwtdOAnua
KATW TV 23 Xpovwv nou Ba die§axBei
oto Tdunepe Tns GiIAavoias, oTous
Meooyelakous Aywves oth Zudpvn Kal va
pnopéoel va cuppeTdoxel oto [Naykoopio
MpwtdOAnpa nou Ba yivel otn Mdoxa.

Ma autous Tous HeyAAoUS ayWVES

o MNoupoavidns &ekivnoe okANPES
nponovnoels KATw and Tis odnyies Tou
Mavikou XapaAdunous koTe va givai
navéroipos. Aouledouv kaBnpepivd
Xwpis va eeicBouv kénwv Kar Bucidv
apou xwpis autd dgv pnopei o aBAnTns va
®Odoel YnAd.

O Moupoavidns Nou 1o EPXOUEVO
Kalokaipl Ba petaBei yia onoudés otnv
ApepIkn kal napdAAnAa B6a nponoveital
YIa va gival £TOIPOS VI VA CUUUETAOXEl O
onoioucdnnote aywves. O aBANTAS Tou
KopoiBou eival katoxo Tou MNaykunpiou
pekdp EpnBwv otn opupoBolia.kal

pazi Tou gixape Tnv NOAU evolagépouca
ouvévreugn.
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K o€ npoondBesia kard tn SIGPKEIa aydvwV.

3 oTnv
n

MNoérte §ekivnoes Tov aBAnTIGNS Kail nolo
NPOMNOVNTN KAl ay®VICHd;

Zekivnoa Tov aBAnTIouS oTn NP®TN TAgn
Tou Mupvaciou pe npornovnth ToV K. MNa-
viko XapaAdunous otn opupoBoAia. Aev
€Xw aoxoAnBei e onolodnnote AANO ayw-
vioua.

Moia NTav n NP®TN emiTUXia;

Mp®Tn onoudaia dieBvns eniTuxia NTav
otnv Maykoopia F'upvacidda oto Kardp.
Katéktnoa 10 XAAKIVo PETAAANIO Kal épeiva
NMOAU EUXAPIGTNUEVOS.

Méoco duokoAo GOAnpa gival n opupo-
BoAia;

H cpupoBolia kard Tnv yvwun pou ival
apkeTa OUCKOAO KAl MOAUMAOKO aywVviouad
O€ CUYKPION PE Ta UMOAOINA aywviopara
pIYewv. Anaiteitar NoAU Texvikn, Taxdtnta

Kal dUvapn. Eni nAéov xpeidzeral va éxels
aAnOAUTO €NEYXO TOU Opydvou autou, Vo-
oUpevou 011 Ba éxels peydhes BoAés.

ZKAnpn nponévnon
lMoéoes wpes nponoveical KAONUePIVE;
[Mponovoupal Tpeis popEs TNV npéPa. Xu-
VOAIKG €nTd pes. TOOES OOES yia va gipai
ndvia oe IANPN AywVIOTIKA KaTdoTaon Kal
va éXw anaitnoels and Tov eauto Pou.

Mola nTav n péxpl T®PA KAAUTEPN EM-
@Aavion og aywVes naykunpious kai oi-
€Oveis;

Katd tnv yvwpn pgou n KaAuTepn nayku-
npla egpavion ntav otnv onola Bynka
OEUTEPOS UE MPWTO TOV XTaBeNaKo. Xd-
pNKa napa noAu nou Tov yvwplica. Eivarn
KAAUTEPN MAPEA MOU PMOPEI VA EXEl €vas
abAntns Tns o@upoBoAias. Mnopeis va
ndapeis apkerd ané autév. Enions pe au-
16V OINAG pou, nioTeUw Ba aveBdooupe
TO AYWVIOWA, € YNAS eninedo!

Eioalr abAntiis pe nAouocia npoocdvra

TANEATOY ZTIBOY
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o101 01 GTOXOI YId Th VEéd YW VIGTIKN NEP!
YTOXOS YIC PETOS €IVAI Ol AYWDVES KATW TWV
pe Tns PIAavdias, ol Meocoyelakoi Aywves
Kias, kal av 6Aa KUANCOUV KaAd Kal Eipa
aywvioT®d Kal oto Maykéopio MNpwtdOAn
K@V otnv Méoxa tov AUyouaoTto. Tinora o
eival epIKTd apkei va undpxel BEAnon, uno

Iuvepyacia HE TOV nponovnt
Mws €ival n cuvepyaoia pe TOV NPONOVNTA GOU
Adunous;
H oxéon pou pe Tov nponovnth pou gival e§aipetikn! Tov ayano
noAuU. Kdvoupe pazi npondvnon 0@ Kal 7 XpOVIa Kal EXOUME ME-
TUXeI NOANG, Napd Tis SUCKOAIes! ToX0s Hou o€ KaBe aywva givai
va Tov Kave nepneavo!

©a aoxoAnBeis enayyeAparika pe Tov abAntiopd n 6a aoxo-
AnOgis pe KAt GANo Kal napdAAnAa 6a kAaueis kair a®AnTi-
ouo;

©a peTaBw Tov AUyouoTo oTnv AUEPIKN YIa Oroudés, AANa TauTo-
xpova ciyoupa Ba kavw kai npondvnon. MeTd Tis ornoudEs GKo-
nelw va ouvexiow enayyeAPaTIKA. Ayana noAU To aydVICHa Kal
OEV NNOPW VA PAVTACT® TOV EAUTO POU Xwpis va Bpiokoual oto
ynnedo. Oupdpal nws aképua Kal KpUOAOyNPEVOS Miyaiva npo-
névnon. Tinota dgv e oTAPATOUOE.

Yuykataléyeoal peTagl Twv Kopu@ainv aOAnTwv Tns Eupw-
nns oTnv NAIKIO GOU OTO ay®VIoua Tns opupoBoAias. Mws ai-
cBdaveoal;

Yiyoupa vidOw xapoUpevos kal Ikavornoinpévos. MNiotedw akdpa
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Andredit Sports

0 AXééavopos Moupoavidns oro
npPWT0 OKAAOMNATI TWV VIKNTOV LE
IMavreAn KAaroid (apiotepd) kai
X1éAI0 Kazakaio (0€€1d)

DOUAEIG UNPOOTd Hou akdpa Kai nws Oev undp-
gekoupaon.

IS ENEUOEPES WPES;

OEIS PPOVTizZew va EEKoUupAzopal APKETA €TOI
a ouvexiow TIS Npornovnoeis. OndTe kaBopal
TOV UNoAoyloTh, Unvo kal perd §avd nponod-

yla géva 10 oTAdIOo;

0 péva nNpoowmnikd 10 oTddI0 gival XwpPos npepias. Mdw kel kal
EeXva kanola npoBAhpaTa nou pe Bacavizouv. OuclaoTikd gival
10 OUTEPO POU ONiTI.

MoAAés Ouaoies

Ti npénel va KAavel o onolocdnnore a®Antns BéAel va ¢Odacel
YnAd;

Yiyoupa o npwtabAnTIopds anaitei MOANEs Buaies. Oupdpual To
KaAoOKaipl mou cuzntoUod WE TOUS GIAOUS PouU, €MneIdn Oev nn-
yaiva pazi Tous yia BaAdooia pndvia Kal ota KAaun yiati eixa tnv
enopévn pépa npondvnon. Enpene va NPOETOINACT® YiA TO Na-
YKOOUI0 npw TdOAnua EenBwv.

Mas BAénels TOV KUNPIAKO aOANTICHO;

Ta teleutaia xpoévia BAénw nws 10 eninedo  aveBaivel kai €i-
Mal MOAU XAPOUMEVOS. TUUUETEXOUPE OE AYWVES OTO e§WTEPIKO
Kdl Pas urnoAoyizouv Tous KUNplous aBAnTés. AuTo gival NOAU Ka-
M6, kal NioTelw Nws cUviopa Ba avéBel akdua nmio ynid! ‘Exou-
ME TalévTa.

TANEATOY ZTIBOY
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O1ouppeTdoxovies oro oepivapio ns IAA® yia tnv anokrnon S1MAGUATos rnpornovnTiKns

ZEpIvapl
oINAwuar

Tou Kupidakou Kupiakou
Me peydAn enituxia npayparonomenke

oTnv AeuKwaoia, OTIS EYKATAOTACEIS TOU
EONIKOY XTAAIOY XTIBOY and 1is 14
péxpl kal Tis 23 AskepBpiou 2012 cepI-
vdpio otiBou yia anéktnon AINAGMA-

Academy
Lowvel IV

Larwranl LI
Lavwanl 11

Ll

o éva (1)

Ns Kal eni-
Opoonovodias
otiBou (IAAF CECS) . Ta pabnpata ago-
poucav OAOKANPO TO GACHA TWV AVTI-

v Ewsnl Growun eval

Simiys 3
Bl Qemags
(R BT

anokKInon
NMOVNTIKNS

KEINEVWV MOU €XOUV VA KAVOUV MPE Tn
eKyUpvaon naidicdv naidikns Kal npoe-
@nBIKNAS NAIKias.

To eninedo éva nepiINduBave 1600 O¢-
wPNTIKA pabnparta nou apopoulv ava-

Fig 2: Stages of Athlete Development and the 1AAF CECS W}

Sgerrea i, Beeeciallyaiion
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T
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Ta orddia eniudéppwons nou npowbei n naykoouia opoomnovaia.
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QT AN AITTTESWY dheg g avyke oag!

H INE Ztpopdhou, n ikr oag tpénelg,
avavewvetal Kal £pxetal va gupmhnpaoei
dheg oag g avdykes mpoobétovtag akdyn
neplogdtepes unnpecies kal emioyés yia
eodc mou ta anarteite... dha!

EmAéEre IME Lxpofdlou yia Tig ouvalayée
oag Kal enwgeAnBefte pe:

e Eppdopata ewtepikol

o [apaxdpnon motdoewy

o i-Banking

g o = évo ouvdaypa

e ZuvdAaypa Western Union ‘

e Katabéoeic oe Eévo
ouvdAaypa

o o [Motwtikég KapTeS
o Emrtayég oe Eévo vépiopa

o [Mapax@pnon eyyunukav <
...KI GMeg unnpeoieg

ZI1E ZTPOBOAOY
' Mévra... oty &iG6eor| oag!
Apylemaxdnou Kunpuavoo 80, 2059 Ztpdfokoc. '
Tnk: 22719000, ®af: 22314650
E-mail. internal@spestrovolou.com.cy
\ Website: www.spesirovolou.com.cy
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Fig 1: Structure of the IAAF Coaches Educational & Certification System: 2007 -
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Topia ,epyo@uoioldyia Wuxoloyia, OEKANUEPO YEPATO Ao YVMOEIS KAl EMOI-

Biopnxavikn, MPonovNnTiKA K.d dAAd
KAl NPAKTIKA EQAPUOYA OAWV TwV ayw-
viopdTtwv otiBou. KaBnuepivd ta pabn-
pata Eekivouoav and Tns 8 To Npwi Kai
OUVEXIZAV PE EVOANAYES BewpPNTIK@OV Ola-
MEewV KAl NPAKTIKOV EQAPUOYDYV HEXPI
TIs NévTe TO andyeupa . To NPOMNOVNTIKO
ogpivdapio ntav otnv AyyAikn yAwooa. Ai-
da&av ol nponovnTés —AEKTOPES Tns |A-
A® Bostjan Bradesko kai Robi Kreft ané
TNV XAoBevia.

27O NPOMOVNTIKO GEPIVAPIO CUPMETEIXAV
ME peydho evBoucoiaocud gikool dToua.
Avdpeoa og autous gV evepyeia mpono-
vntés oTiBou, NnpwTa®AnTés oTiBou, na-
Noi aBAnTés ddokalol, 6Aol BlaowTES
TOU KAAOGIKOU aBANTIopOU nou Bé\ouv
va JdOouv Kal va NPoo@EéPOUV YVMOEIS
Kal eynelpies og Naidld nou embupouv
va aoxoAnBouv pe 1o otiBo. H naykdéopuia
Opoonovdia otiBou éxel YynAés anaitn-
o€ls and TOUS CUMMPETEXOVTES yia AuTO
epodiaoce ONoUs [ €EAIPETIKO UNIKO, TO-
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MNa

akAouBnoav ypanTtés Kal NPakTIKEs e§e-
Tdoéls.

Tis e§etdoels népaocayv pe enituxia 6Aol ol
OUMMETEXOVTES.

210 nNePIBwpPIo Tou ogpivapiou n KOE-
AX aA\d Kal ONOI Ol CUHPETEXOVTES MPO-
ondBnoav va npoo®épouv cTous dUo
NEKTOPES OAES TIS OIEUKOANUVOEIS Kal Ogiy-
pata tns Kunpiakns @iho&evias. Zevayn-
Onkav oth Asukwaoia kal oTn Adpvaka Kal
£€de1§av peydlo evdiapépov 1600 yia B¢-
paTa nou apopouv Tov dOANTIouS aAAd
Kal eUpUTEPA KOIVWVIKA KA MOAITIGTIKG.
ASizel va avagépw nws ol idlo zAThocav
va enioke@ToUVv TNV 006 Andpas yia va
Oouv and KovTd TNV Npdcivn YPAu Ui Kal
va aviIAn@BoUv KaAUTePa TO €OVIKO pas
npoBAnpua.

MNa éAous 6cous cuppeTeixav ATav éva

KOOOUNTIKAS TPIBAS PE TNV MpornovnTi-
KN Tou oTiBou ,0Ta NAaicia Tou PovTé\ou
nou n naykéopia Opoonovdia nidIMKEI
Vva EPAPPOCEl GE OAOKANPO TOV KOCUO.
“ONOI Ol CUPETEXOVTES EUXAPIOTOUV TOUS
OUO0 AékTOpES Mou Oidagav, Tnv KOEAX kai
TNV IAAD nou édwoav Tnv duvardtnia va
EEKIVAOOUV TA OEUIVAPIA-OXONN MPOorno-
vnT®V oTiBou otnv Kunpou, Tnv KOE kal
10 [ZM yia Tnv @IAo&evia.

Ol CUPETEXOVTES OTO ZEUIVAPIO HE ANA-
@aBnTikn oeipd: Ayapépuvwvos Ele-
va, AANozidns Mnvds, Apéotns lewpyios,
Baykd Avipn, EuctaBiou Avipéas, Ka-
PoUAAd Nikn, Kupidkou Kupidkos, Kwv-
otavtivioou Kwvoravriva, Kwvortavrivou
Kwvotavriva, Mevehdou lewpyios, Mpw-
Tonana Xpictégopos, PAntns navayi-
wtns, Xo@lavds [Mérpos, ZopokAéous
FaBpiéA\a, ZopokAéous Mapihéva, X1au-
pidns ANéSavtpos, XapaAdunous Ma-
pidvva, Xarznyidvvn lMavayiota, Xarhpi
Apiv.
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[1a TNV npoo®opd Tou otov aBANTIoUO

Y€ £01KNn ekONAwon o KOA
ripnog rov Nr. MixanAidn

21NV napouoia aBAnTIKwY napaydviwy, aBAnT@y Kar aBAnTpIcv

Y’ e10IKN ekONAwOoN nou dlopydvwoe
o Kunpiakés Opyaviopds ABAnTiopoU
Tipnoe Tov Ntivo MixanAidn yia tnv 10
£€PYO Kdl TNV Npocpopd Tou GTov dBAn-
TIOMS. MIA@VTAs oTnv apxh Tns ekON-
Awons o npdedpos Tou KOA k. Mdunos
Y1uNiavou €§hpe Tn Npoopopd Tou Ti-
Mwpévou otov aBAnTIoud Kail TOVIOE JeE-
Ta€U0 AN\WV:

O Nrivos MixanAidns, évas npaypa-
TIkGs aBANTAvBpwnos, TauTioe To dvoua
TOU HE TNV IoTopia Kal avdnTtuén Tou Ku-
npiakoU ABANTIOPOU Kai yia £§1 oxeddv
OekagTies avantiooovtas nAoUaoia Kai
noluoxidn dpdon kal dpaoctnpidTnTa.
‘Exovtas autd 1o dedopévo unoyn, ekd
o Kunpiakds Opyaviopds ABAnTIopoU, n
anoyivh ekONAWON anoTeNel EAAXIOTN Ti-
M aAANd Onpioupyei kal éva ep@TNPA YIa
TO HENNOV.

©a undpdouv dpaye avTikataoTdTes
NS NPoo@Popds Kal Tou emnédou Tou
Ntivou MixanAidn; Téco ws naidayw-
y0s, 600 Kal ws AloiknTikés napdyovTas,
kata&imdnke ws évas and Tous Baoikous

LB N ETE "

okanaveis Tns npoddou Kal avdantuéns
ToU ABANTIOPOU Jas.

To AloiknTiKO ZupBoUAio Tou KOA T1i-
H@dVTAs Kal EKTINWOVTAS TNV aBANTIKA Spd-
on Kal nopeia Tou, pe €1d1kN andgaon
anodidel andYe TIs NPENOUCES TIPES OTOV
NTtivo MixanAidn.

Avagpepdpevos yia Tnv napoucia
Tou Nrtivou MixanAidn oto EXYAA, o
Mpoedpos Tou KOA, eine kai ta e§ns: «H
14xpovn napoucia kai Npocpopd Tou

o1o EOvIkS Xxé610 AvanTu§iakou ABAN-
Tiopgou (EXYAA), htav kal napaywyikh
kal epnveuopévn. Ntivos kal KOA ouvé-
AaBav kai kaBiépwoav 1o Avantu§iakd
auté NPOYpPAUMa, Nou EUENNE OTNV MNO-
peia va anoteNéoel éva and Tous Baol-
KOUs nveUpoves Tou ABANTIOUOU pas, Pe
zZnAeuTd anoteAéopara.

O Nrivos pe Tous ouvepydTes ToU, OE
6A\a auTtd 1a xpovia £éBecav yepd BepéNia
yia 1o EXYAA kar éxouv Onpioupynaoel

TANEATOY ZTIBOY



Mg geydAn KAnpovopid nou kahouUpa-
OTe va ouvexiooupe. Autd UNOoXOUACTE
va kdvoupe, 600 OUCKOAES Kal avTi§oes
egeNiooovral ol cuvBnkes Yéca oTIS OMoi-
€s npénel va SOUNEYOUE.

H Aé€En a&idhoyo, eival pikpn, ynpooTtd
oto épyo nou enitéAeoe o NTivos o1o EXY-
AA yia 14 xpdvia.

Ta anoteAéopata Tns OOUAEIAs KAl TNS
NPoo@opds Tou gival 0 KAAUTEPOS KPI-
s, nou Tou divel To dpioTo BaBuod kai
ws Mpdedpos Tou KOA Tou anodidw Tov
£€naivo Kal TIyA nou tou agizei».

O k. Znupou

-MNatn zwh, To épyo kal Tnv Nnpoopopd
Tou Ntivou MixanAidn otov aBAnTIoUO,
piAnoe To Méhos 10 A.X. KOA Xnupou
Yndpou np®nVv NPwTabAnThs Kal vuv
nponovntis oTiBou, o onoios BATeucE
pe Tov Ntivo MixanAidn. Meta&§u dMwv
1éVIOE Kal Ta €§Ns:

«H avayvwpion kai n kata§ioon dev
xapizetal og kavéva, aA\d kepdizeTal Kal
o Ntivos MixanAidns 1a képdioe péoa
and Tnv npoo®opd, Tn Opdon Kal Ta &ni-
TeUypaTa Tou gite oav aBANTAs, €ite cav

TANEATOY 2TIBOY

nponovnTns, ite cav napdyovras n diol-
KNTIKO OTENEXOS, AANG NAvw and OAa ws
avBpwnos. Kara&iwon kal enitedyuarta,
nou TUyxdvouv Tns KABOAIKAS avayv®-
pions kal enaivou, otnv Kunpo kai 61o
eEwTepIkS. [a 10 €pyo KAl TNV MPOCPo-
pd Tou ol TIés Kal ol dIaKPioEls Mou Tou
anod60nkav and onuavrikous ABANTI-
KoUs ®opeis o Tonikd kal dieBvés enine-
00, gival apéTpnres.

Ytnv aBAntikn Tou otadiodpopia ws
abAnTns-NnpwtabAnTAs oTiBou, karta-
ypd@ovTal Vvikes kai pekodp ot lMNayku-
npious, MNMaveA\Avious kal BaAkavikous
aywves. Tovizetal 1010iTEPaA OPwSs OTI N
OUPMETOXN TOu oTnv EBvIKA oudda XTi-
Bou tns EANGSas petd 10 1960, dvoige Tis
népTes Kal oTous undéioinous Kunpious
Kopu@aious aBANTES eKkeivns TNS EMOXNAS
vVa aywVvioToUV e Ta XpwuaTta tns EAAN-
VIKAS opddas, Ve OTa oNPAvTIKG eni-
Tedyparta Tou ATav Kal n napouacia Tou
WS KAANABOOoPaIPIoTAS EKTOS TNS opddas
Tou ATIOEA, otov lMaveArnvio T.X. kai
otnv EBvikn EpnBwv KahaBoogaipions
Tns EAAGOas.

Y1aBpds yia TNV Nopeia kal T JETENEITA
e€ENIEN TOu KAaoGOIKOU pas aBAnTiopou
anotelei n napouacia Tou Ntivou Mixa-
NAIdN yia gikool oxedOV Xxpovia ws Npo-
novnth Tou NupvaoTikoU ZuA\éyou «Ta
Maykunpia». AnNd 1a xépla Tou nNépace
NAEIAda aBANTWOV Kal aBANTPIWV, HEPIKOT
€K onoiwv O1€NpeYav o€ TOMNIKO, NAVEA-
Mvio kai S1eBvés eninedo. O Kunpilakds
Opyaviopds ABANTIoPOU pnaivel evepyd
otn zwh Tou Ntivou MixanAidn 1o 1998,
avalauBdvovras ws YneuBuvos Tou ve-
opeppévou Avantu§lakou lMpoypdupa-
105 Tou Opyaviopou, Tou EXYAA. Quoikd
avékaBev o NTivos eixe oTevh enagn pe
Tov KOA, a@ou OleTéheoe Kal péNOS TOU
AloIknTIKOU XupBouliou Tnv TpieTia
1988-1991. Enions o dlopiopds Tou and
10 A.X. ToUu KOA ws MpeoBeuTns Fair Play
Tns Kinpou 2008-2009, anoteAei Eexwpl-
o016 yeyovos otnv aBANTIKA zwh Tou on-
HEPIVOU pas TIHWHPEVOU.

O Nrtivos Mixanhidns oTn OekaTeTpd-
Xpovn evepyn Kal NApaywyikn napou-
oia Tou oto EXYAA, dpnoe oiyoupa 1n
O1KN Tou EexwploTh oppayida.

.O KOA ka1 1o EXYAA kapapavouyv Kal
nepn@avevovTal yia Tis avenavainnres
EMITUXiES Kal TNV €EAIPETIKN AYWVIOTIKNA
napoucia Twv NaidIdV Nou avaodeixon-
Kav péoa and 1o avantu§lako npoypap-
Ma, énws oi: NMaulos Kovtidns, Mdpkos
Maydarns, Kupidkos lwdvvou, EAévn Ap-
Tupatd, Kovotavtivos Xapalapnidns,
Y1d0ns AAwveUTNSs kal MOANOi AANOI.

O k. MixanAidns

- ®avepd ouyKIVNPEVOS O TIHOHPEVOS
Nrtivos MixanAidns, apou euxapioTnoe
Tov KOA yia Tnv UyioTn TIA NoU TOU Kd-
VEI, €iNE XAPAKTNPIOTIKA: «XTN ZWN POU,
AOyw Kal TNs avApei§ns You P Tov adan-
TIOMO €ixa Tnv gUvola Tns TUXNS, va TU-
XW OPKETWV TIUNTIKOV OlaKPIcEWV Kal
OAes eixav Tn OIkA Tous aia kal onpa-
oia. Otav 6pws o€ TIpd o Kpatikds Popé-
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as, dnAadn 1o idio To KpdTos, n idia cou
n narpida, 1é1e autd anotelel Tnv OYI-
oTn TIPN nou pnopei va dexBei To onolo-
OANOTE ATOPO — MOAITNS KAl TO Yeyovos
autd, pou npokalei 181aitTepn ouykivn-
on kal nepnedvia. E\ikpivd eival ané
TIS ENAXIOTES NEPINTWOEIS MOU POU gival
aduvaro va Bpw Adyla va ekppdow au-
1d nou aioBdvopal kal autd nou BéAw va
nw. H pévn Aégn nou autn Tn oTiyun ano-
KTd TNV andAUTN onpacia Tns kal gnopei
va oupnepINdBel 6oa 1dpa ailoBdvopai
Kal Bé\w va nw, eivar: Kupie MNpoedpe Tou
KOA Euxapioto.

‘Ocov agopd Tnv Napouacia Tou oTO
EXYAA, gine: «<=exwploth Béon otnv enay-
YEAMATIKA pou oTadlodpouia Katéxel n
Onreia pou oto EXYAA.

To onpavTikdTEPO YIa péva Npoypap-
Ma rnou epappdzel o KOA. Kai autd pe Tn
owoTh AelToupyia Tou, T0 EXYAA, apevos
pev o Kunpiakds ABANTIOPOS anokTd Tn
OIKN TOUu TAUTATNTA, APETEPOU £§ACPANI-
zeTal To HENOV Tou dBANTIOPOU pas, aA-
A4 Kal N NAapdAANAN PE TNV AYWVICTIKA, N
naidaywyikn Tou npooéyyion, BonBd Ta
naidid va avantuxBoulv ocwotd.

EuxapioTies

Eival @avtaoTtikd va &€peis Ot1 epyd-
zeoal o€ éva npoéypappa énou 10000
naidid nou petéxouv, Ba peivouv pa-
KPIG and 1a VapKwTIKA KAl AAAES eMippo-
¢s. KataAAyovTas Tnv avTipodvnon Tou o
Nrtivos MixanAidns euxapioTnoe 181aiTe-
PO TNV OIKOYEVEIQ TOU YId Th cupnapd-
oTacn Kal oThpign, v aneuBuve kail éva
MEYANO EUXAPIOT® KAl EVYVWHOoUVN GTO
Odokalo kai npwTo nponovnth Avdpéa
XarznBaoieiou.

H ekdhAwon nepINdpBave enions npo-
BoAn eikovoypa@nuévwyv oTiydIoTUnwv
and Tnv aBAnTikA zwh kal Nopeia Tou
Ntivou MixanAidn. Enions npoBAhBnke
QINY YIQ TOV TIHOPEVO PE ONADOEIS OU-
VEPYATWV KAl aOANTOV TOU.

H anovopn Tou TiunTIKoU endBAou £yi-
ve and Tov npdedpo Tou KOA TMduno
YTUNlavoUu, oTnv napouacia kai 14 nai-
O1wv Tou EXYAA, éoa kal Ta xpovia nou
unnpérnoe O Ntivos MixanAidns 1o npo-

ypapua.
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Ta&devoupe pagi atov aBANTIONO

Alvoupe To napov pag ota peyaio aBAnTka dpdpeva Tou Tonou pag,.
AnohopBAavoupEe TIC OUYKIVAGELS Nou pag npoogeépel KaBEe TaEidL
AvaoxoAUnToupe ouvapnaoTikeg Sladpopég ko oveBaivoupe pozi wnidrepa.
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cyprusair.com CYPRUS AIRWAY'S /‘-:—,]—



‘30 $009300L SUQIAAD®] SOIADONQ “SUYNONADLJ SONINDLOA®) ‘S00IDIO | SOIADM3 | ‘NOAMBOQDYNOL| DADIY ‘NOADIOLINY DAIGYDYY ‘NOQIYNOQOLOITY DYNOONdY ‘DOL3||
DIA3\/ ‘NOADIYNLT DIAO] ‘NOYNOLIOQDLID] DIQNY ‘DO31010D, 1 0D DOI30 ULMT]] “SUYNOMNALZ SOMIN ‘SUCOLIOO] | SOALLADIOAMY] ‘SUADOLDY SONIN ‘NOADIYNLY SUYDXIYY ‘NododoLoidy s00D] ‘YO) NoL s009300L noApiynLz sourpl] ‘T¥I0N
suL $009300U s0x1PdY SUA®IAY D120 UD3113Q PO31010D OLD DIGDIAOLIMB ULT ‘796 | NOQOIO3L SUL SIAMAD SNOINUYY3ADL IDX AMQIND3N/AMGUD3 S3AMAD SNOIOLNYADL SNOLO ADNUQIONDIQ NOLI S2I0LUYYD ‘S3LUYPD S21A3QUNIL 10

..._. ..,“..w.., - : . _.r. 1 I . 4
€ ) VIO iovig il

aoxnligoriioqagdodC_J

AT g B EnSgy

W VOESZINOIYT A3

TANEATOY XTIBOY






Auvaplopoc.

EnxelpnpoTikd pualo, Suvapilopoc,

nNeEpn@avio kat éva povadilko nelopa yua npoodo,
eival aEieg nou xapaktnplzouv kGBe Konplo.
Autég oL aEleg nTav navra Ta e@podia pag

yia va nage gnpootd.

50 xpovia, pazgi Kwvoupe Tnv Kunpo

Zrnv Merpoliva, edw kat 50 xpévia

HolpagopaoTe pogi oog Tig idieg aieg,

O SpaoTnplotnteg Tng Merpoliva onpepa exTeivovral
OE «yn, oupavd Kat Bakaooa». Bpiokeral kaBnpepiva
dinka poc pe noAhoUc Kal SlagopeTiKoUg TpONOUG.

L1o onim, oto autokivnto, otn yEwpyia, otn Biopnxavia,

OTIG KOTOOKEUEG, OTIC PETO(POPES KOL YEVIKGA dnou
dnpioupyel o Konplog, oupBaAkoviag numumﬂ
oTny NowdTNTa ZWAG Pas.

“FTP“#'NPI

MAZI, KINOYME
THH K¥YTNIPOD




O Kupidkos lwdvvou o€ netuxepévo dAua orous OAuumakous rou Aovdivou

TO MEPAZMENO KAAOKAIPI ZTO AONAINO
4 guppeToxés atous OAupniakous

H oupperoxn tecodpwv aBANT®V GTous
OAupniakoUs Ayaves Tou Aovdivou nou
d1e§nxBnoav 1o nepacpévo kalokaipl — AU-
YOUGOTOS- NTAV TO GNPAVTIKOTEPO YEYOVOS TOU
2012. Xuppereixav o Kupidkos lwdvvou oto
Uyos, EAévn ApTupartd ota 200p., AnGoToAos
MapéAns otn AiokoBoAia kai KaoTtas Z1aBend-
KOs oTn ZeupoBoAia.

O lwdvvou Tou X0 ATaV 0 NPWTOS KUNPIOS
ABANTAS MOU AywVIOTNKE GE TENIKO JE TA XPW-
pata tns Kunpou. Katerdyn 130s pe 2.20p. ot0
Uyos

H EAévn ApTupatd Tou IEE ota 200p. katéhaBe
TV 17n Béon otn yevikn katdragn pe 22.92

O AndéoTolos Mapéins Tou M'ZM otn AiokoBo-
Nia katerdyn otnv 13n 6éon pe BoAn 63.48.

O KwoTtas X1aBehdkos Tou 'XZ otn LpupoBo-
Nia eixe BoAn oT1a 69.65(. Kal EUEIVE EKTOS TENI-
koU. Katerdyn otnv 33n Béon

Enions otn xpovid nou pas népace §exwpioe n
Baupdoia anédoon Tou épnBou ANéEavOpou
Moupoavidn Tou 'ZK otn opupoBoAia oto MNa-
ykéopio MpwtdOAnpa EpnBwv nou d1e§nxon
oTn BapkeA@vn kal pe 76.05y., katerdyn 40s
Katd tn didpkeia Tou 2012 onpeiddnkav kai
dUo MNaykunpia Pekdp, and tis Avépovikn Aa-
0d Tou X0 otn diokoBoAia pe 54.86p. kal Tn
Niva XepnéooBa enions Tou F’XO oTo TPINAOUV
pe 13.94p.

TANEATOY 2TIBOY
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O Andorolos lMapélns og npoondB@eia ornv OAuuniada rou Aovdivou




ANAPEL

100M.

10.57/14  TMavayidtns
10.70/0.0  Xpnhotos
10.82/00  Baoiins
10.83/1.4  ®ikinnos
10.87/1.1 Kpitwvas
10.89/04  Xdpns
1097/1.7  Tempyios
11.08/1.5  Tewpylos
11.11/00  Xrépavos
111215 Xrépavos
11.16/1.5  Tedpyios
11.25/1.5  Bevédikros
11.28/0.0  Xpiotos
11.28/1.1 Xpiotos
11.29/0.7  Mepikhns
11.33/20  MixdAns
11.33/1.2  Mauthos
11.35/1.1 Avicyvns
11.36/1.0  ANéEavdpos
11.37/1.0  XpucoBahdvins

11.37/-23  EABis
11.37/00  AvBos

BonBnTikos dvepos
10.69/+3.5 Baoiins
10.79/43.5  Xdpns
11.14/434  Kwvotavrivos

Xpovopérpnon xepiou
10.4/-0.5 Mavayiwtns
10.6/-0.5 XpioTos
10.7/-0.5 OiNnnos
200M.

21.71/-06  Mavayiwmns
21.73/1.7  Kupidkos
2193/1.7  Tewpyios
22.05 Xpnotos
22.08/0.3  Xdpns
22.09/-0.6  Bayiavés
22.11/-:06  Kpitwvas
22.55/-06  Avdpéas
22.68/-06  Ltépavos
22.69/-06  Kwvortavrivos
22.70/0.5  Tewpylos
22.83 Opitos
22.85/0.5  Ovnoipopos
22.90/1.7  Xpiotos
22.95 Nik6Aas
22.99/0.5  Kwvortavrivos
23.08/0.5  Mavhos
23.17/0.5  Bevédikros
23.20/-1.3  Tewpyios

23.20/0.5  lwong

BonBn1ikoés ‘Avepos
21.59/425 Mavayiwts
22.19/+2.5 Baoikns
22.66/+2.5 Tewdpylos
22.75/+25  Ltépavos

KAAYTEPEZ EMIAOZEIX 2012

IQANNOY
X'ATTEANIAHZ
MOAYKAPIOY
IMAXTPHE
KYPIAKIAHZ
KOYTPAL
ABPAAM
ANAPEQY
AANTHZ
KAPAKQXTAYL
OINALTIAHE
MIXAHA
XPIZTOY
X'OEQPHX
KAEOBOYAQY
AHMHTPIOY
KQXTA

HAIA
ITAYPIAHX
OEOYAH
KPYOYKOB
XPIZTOOIAHX

MOAYKAPIMOY
KOYTPAL
XPILTOY

IQANNOY
X'AITEAIAHE
IMAXTPHE

IQANNOY
ANTONIOY
ABPAAM
X'AITEAIAHE
KOYTPAX
BATIANOY
KYPIAKIAHX
AAAMOY
KAPAKQXTAL
XPIZTOY
ANAPEQY
AHMHTPIAAHE
ANALTAZIOY
X'OEQPHX
LEPTIOY
MOYNTOYKIAHXZ
KQXTA
MIXAHA
OINALTIAHZ
X'POYZOX

IQANNOY
MOAYKAPIMOY
ANAPEQY
ANALTAZIOY
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07.09.84
10.02.91
02.12.88
31.07.89
17.04.92
08.06.92
27.11.92
27.04.95
03.05.92
04.05.94
05.01.94
08.12.94
31.05.83
30.10.92
01.03.93
16.01.95
07.02.95
11.03.94
13.04.89
16.05.89
01.03.92
04.06.91

02.12.88
08.06.92
03.02.91

07.09.84
10.02.91
31.07.89

07.09.84
13.05.90
27.11.92
10.02.91
08.06.92
08.03.92
17.04.92
13.10.94
04.05.94
03.02.91
27.04.95
30.04.94
27.05.95
31.10.92
16.05.94
26.08.96
07.02.95
07.12.94
05.01.94
10.05.97

07.09.84
02.12.88
27.04.95
11.08.90
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MaveAnviol Avdpav
Maykunpior Avopmv
Maykunpiol Avdpiv
«BevizéNeia”
Hpepida

«TopdAeia»

Hpepida

Maykunpior EprnBawv
Maykunpior Avopav
Maykunpiol EernBwv
Maykunpiol EpnBav
Maykunpior EprnBawv
Maykunpior Avdpwv
Hpepida

Maveniotnpiakof Aywves

MATZEIA

KYMPOZ-EAAAX Maides

Hpepida

Maveniotnpiakoi Aywves
Maveniotnpiakoi Aywves

Maykunpio Aékabo
Maykunpior Avopav

Huepida
Hpepida
Huepida

Maykunpior Avdpiv
Maykunpior Avdpiv
Maykunpior Avopmv

Maykunpior Avdpwv
AiacuMoyikof
Huepida

«Bpaipdkeia”
Tropdheia”
Maykunpior Avopav
Maykunpior Avdpiv
Maykunpior Avdpwv
Maykunpior Avopav
Maykunpior Avdpiv
Maykunpior Maidwv
Maykunpior MaBntikoi
Naykunpior Maidwv
Hpepida

Maykunpiol MaBntikof
Maykunpior Maidwv
Maykunpiol Maidwv
Maykunpior EpnBav
Maykunpior EprnBawv
Maykunpiol Maidwv

MATZEIA
MATZEIA
MATZXEIA
MATZEIA

Abnva
Nepeods
Nepeods
Xavid
NAeukwoia
Mdrpa
Neukwoia
NAeukwoia
Nepeaods
Neukwoia
NAeukwoia
Aeukwoia
Nepeods
Neukwoia
NAeukwoia
Neukwaia
Neukwoia
NAeukwoia
Aeukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Nepeods

Neukwoia
Aeukwoia
Neukwoia

Nepeods
Nepeods
Nepeods

Nepeods
ABnhva
Aeukwoia
Xakida
MNdtpa
Nepeads
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Nepeads
Aeukwoia
Neukwoia
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia
Nepeods

Neukwoia
Neukwoia
NAeukwoia
NAeukwoia
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15.06.12
09.06.12
09.06.12
04.07.12
22.06.12
07.07.12
04.05.12
04.05.12
09.06.12
04.05.12
04.05.12
04.05.12
09.06.12
22.06.12
27.04.12
19.05.12
18.07.12
22.06.12
27.04.12
27.04.12
19.05.12
09.06.12

18.07.12
18.07.12
22.06.12

09.06.12
09.06.12
09.06.12

10.06.12
15.07.12
06.05.12
27.05.12
07.07.12
10.07.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
05.07.12
06.04.12
05.07.12
06.05.12
05.04.12
05.07.12
05.07.12
06.05.12
06.05.12
05.07.12

20.05.12
20.05.12
20.05.12
20.05.12



O Xpioros Anunipiou rou I'El1 itav o kopugaios ora 800 . kai 1500 .

400M.

48.14 Kupidkos ANTQNIOY rene 13.05.90 1 Maykunpior Avopav Nepeods 09.06.12
48.71 lecdpylos ABPAAM MLE 27.11.92 3 «TTOQANEIO» Mdrpa 07.07.12
48.75 L1épavos ANAZTAZIOY rZnp 11.08.90 2 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 09.06.12
48.93()) Apns =OYOAPIAHZ rro 11.4.85 (3)  MaveAh. KheioTou Meipaids 21.2.12
49.16 Pnyivos MENEAAQY rene 28.09.92 7 «ManagAéooeiar Kahapdra 02.06.12
4933 Amine KHADIRI Mz 20.11.88 1 Hpepida Neukwoia 22.06.12
49.39 Xapdhapnos TZIFAPIAHX ren 16.03.94 1 Maykunpior MaBntikof Neukwoia 06.04.12
49.44 Kwvoravrivos XPIZTOY rro 03.02.91 4 Maykunpior Avopav Nepeods 09.06.12
49.61 Kpitwvas KYPIAKIAHZ rZnp 17.04.92 1 Huepida Nepeods 04.07.12
49.73 Ovnaoipopos ANAZTAZIOY rZK 27.05.95 1 Maykunpiol Maidwv Nepeads 04.07.12
49.92 Avdpéas AAAMOY rro 13.10.94 2 Maykdnpior MaBnrikof Neukwaoia 06.04.12
50.09 Eppavouni MOAEZTOY Me 03.07.94 3np.  Maykunpior Avopav Nepeods 09.06.12
50.37 XpioTos X'OEQPHX ME 31.1092 4 Hpepida Neukwoia 22.06.12
50.86 MepikAns KAEOBOYAQY reK 01.03.93 Aek.  Maykunpio AékaBho Neukwoia 19.05.12
50.88 Kwvoravrivos MOYNTOYKIAHX ro 26.08.96 5 Maykunpior MaBnrikof Neukwaoia 06.04.12
51.22 Nikos MAMANETPOY Mo 23.1094 5 Maykunpiol EpnBwv Neukwoia 04.05.12
5147 Avopéas MIZIAPA ren 07.07.94 6 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
51.50 ENBIs KPYOYKQB rro 01.03.92 Aek.  Maykunpio AékaBho Neukwoia 19.05.12
52.01 Anpnhtpns MOYZOYKHE ren 26.05.95 3 Maykunpiol Maidwv Nepeods 04.07.12
52.10 MixdAns XPYZOLZTOMOY rro 10.11.96 4 Maykunpiol Maidwv Nepeads 04.07.12
800M.

1.49.39 Xpiotos AHMHTPIOY ren 22.09.93 5 ManagAéooeia Kahaudra 02.06.12
1.53.24 Avopéas MIZIAPA ren 07.07.94 1 Hpepida Nepeoads 05.07.12
1.53.64 ©eopdvns MIXAHAAL e 26.11.91 9 ManagAéooeia Kahapdra 02.06.12
1.55.96 Mdpios ANOZTOAIAHZ rZe 03.07.90 7 Xelpwvidla O¢o/vikn 27.05.12
1.56.25 Eppavouéh MOAEZTOY (pas 03.07.94 4 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 10.06.12
1.57.60 Xpiotos ZAXAPIOY rro 17.09.96 5 Maykunpiol Avopwv Nepeods 10.06.12
1.58.02 Neutépns HAIA rro 17.05.97 6 Maykunpior Avopav Nepeods 10.06.12
2.05.21 Opios IQANNOY (pas 21.09.95 3 Maykunpiol Maidwv Nepeads 05.07.12
2.05.48 Avi@vns YEPTIOY (pas 16.02.96 7 Maykunpiol Avdpwv Nepeoads 10.06.12
2.08.06 Ounpos XAPAANAMIMOYZ rzo 31.01.95 5 Maykunpior Maidwv Nepeods 05.07.12
2.08.59 YTuNiavos HAIA ree 04.12.95 7 Maykunpiol EpnBwv Neukwoia 06.05.12
1500M.

3.54.15 Xpiotos AHMHTPIOY ren 22.09.93 1 Maykunpiol Avopwv Nepeods 09.06.12
3.54.78 Beopavns MIXAHAAZ ME 26.11.91 2 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 09.06.12
3.55.36 Avdpéas MIZIAPA rzn 07.07.94 3 Maykdnpiol Avopidv Nepeads 09.06.12
4.00.54 Mdpios AMNOXTONIAHZ rZe 03.07.90 1 AiacuMoyikof O¢o/vikn 09.06.12
4.07.99 Xapdhaunos XAPANAMIOYZ ren 241194 1 «Mdrogia» Neukwoia 19.05.12
4.10.25 Paganh NIKOAHMOY ren 01.08.92 5 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 09.06.12
41567 Newvidas IQANNOY rro 08.11.90 5 AiaouNoyikoi O¢eo/vikn 09.06.12
4.16.60 lewpylos TOOH (pas 26.10.91 1 MavenioTnpiakoi Neukwoia 27.04.12
4.16.79 Mdpios TZAMNATZOYAHZ reo 09.09.96 6 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 09.06.12
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4.20.03
4.21.49
4.21.94
4.23.89
4.24.78
4.25.85
4.27.35
42833
4.28.96

3.56.01

5000M.
15.12.51
15.15.76
16.02.62
16.23.68
16.26.92
16.36.63
16.37.97
16.46.88
16.58.38
17.02.83
17.32.05
17.53.52
18.12.15
18.15.70
18.16.40
18.20.68

15.00.49
17.01.45

10000M.
324757
33.56.06
34.12.91
34.39.01
36.02.79
37.39.24
38.11.86
38.47.59
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Neutépns
Nikos
Xpiotos
Kwv/vos
Opi€os
L1uNiavos
Xpio16¢popos
YaBBas
Opi€os

Marius-Marian

Xapdhapnos
Mdpios
Pagani
Newvidas
Nikos
Mdpios
®oiBos
XpioTos
YaBBas
XpioTos
Y1éNI0S
Xapdhaunos
XpioTos
Twkpdtns
Podivos
Xpiot6popos

Marius-Marian
Oscar

®oiBos
Paganh
Newvidas
Kwvotavrivos
Michael
Xapdhapnos
lecdpylos
Lwkpdrns

HAIA
OPATKOY
NAMIPOY
TIMINHZ
IQANNOY
HAIA
NIKOAHMOY
TZANTIAHX
AITEAH

BUSCA

XAPANAMMOYX
ANOZTOAIAHE
NIKOAHMOY
IQANNOY
OPATKOY
TZAMATZOYAHZ
KQNZTANTINOY
ANAZTAZIOY
TXANTIAHX
NAMIPOY
EAEYOGEPIOY
IQANNOY
YABBA
YOKPATOYZ
YAZEIAHY
KAPAMOAETKOX

BUSCA
SOSA

KQNZTANTINOY
NIKOAHMOY
IQANNOY
TIMINHXZ
KEENAN
IQANNOY
NOYKAIAHE
LOKPATOYZ
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17.05.97
12.04.94
02.07.97
25.09.91
21.09.95
04.12.95
28.08.96
08.10.95
22.08.96

27.08.79

24.11.94
03.07.90
01.08.92
08.11.90
12.04.94
09.09.96
27.05.81
24.09.93
08.10.95
02.07.97
04.06.96
11.01.79
03.09.73
29.03.67
14.04.93
09.07.12

27.08.79
02.11.71

27.05.81
01.08.92
08.11.90
25.09.91
05.03.74
11.01.79
05.03.72
29.03.67
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Maykunpiol Maidwv
Huepida
MATZEIA

Maveniotnpiakoi Aymves

Maykunpior Maidwv

Maykunpior MaBntikof

Maykunpiol Maidwv
Maykunpiol EpnBwv

Maykdnpiol Madnrikof

Maykdnpiol Avopwv

MaveANAVIol ZTpaTIwTIKO

MaveAnviol Avdpav
Maykunpiol Avdpmv
AiacuNoyikoi

MaveA\Aviol LTpaTioTIKof

Maykunpiol Avopwv
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avopwv
Maykunpior EpnBwv
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpiol EpnBwv
MATZEIA

Maykunpiol Avdpmv
MATZEIA

Naykunpiol EpnBwv
Naykunpior EpnBwv

Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avopav

Maykunpiol Avopwv
Maykunpior Avopav
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avdpav
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpiol Avopwv

O XapdAaunos XapaAdumnous rou
Tzl nirav npwros ora 5000u.

Nepeoads 04.07.12
Neukwoia 22.06.12
Neukwoia 19.05.12
Aeukwoia 27.04.12
Nepeods 04.07.12
Neukwoia 05.04.12
Nepeads 04.07.12
Neukwoia  04.05.12
Neukwoia 05.04.12
Nepeads 09.06.12
Aiyio 16.09.12
AbBnhva 16.06.12
Nepeods 10.06.12
©¢o/vikn 10.06.12
Aiyio 16.09.12
Nepeods 10.06.12
Nepeods 10.06.12
Nepeads 10.06.12
Neukwoia  06.05.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia  20.05.12
Nepeads 10.06.12
Aeukwoia 20.05.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia  06.05.12
Nepeads 10.06.12
Nepeods 10.06.12
Nepeads 20.04.12
Nepeods 20.04.12
Nepeads 20.04.12
Nepeads 20.04.12
Nepeods 20.04.12
Nepeods 20.04.12
Nepeods 20.04.12
Nepeads 20.04.12
TANEATOY LTIBOY






39.24.20 lecdpylos MANATH ren 13.11.72 1 Maykunpiol Avdpwv Nepeads 20.04.12

39.32.87 Xpiotos BAZIAEIOY ren 03.10.87 12 Maykunpiol Avdpav Nepeoods 20.04.12
41.34.04 MixdAns KIKAX ren 10.03.84 13 MNaykunpior Avdpav Nepeads 20.04.12
31.59.24 Kassahum AHMET ren 09.02.81 1 Maykunpiol Avdpwv Nepeoads 20.04.12
34.53.52 Oscar SOSA ren 02.11.71 6 Maykunpior Avopav Nepeads 20.04.12
MIZOL MAPAGQNIOX
1.13.37 ®oiBos KQNZTANTINOY rz 27.05.81 3 Maykunpiol MicoU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.1432 Newvidas IQANNOY rzo 08.11.90 4 Maykunpiol Micod MapaBwviou  MepBdhia  29.01.12
1.15.00 Michael KEENAN rro 05.03.74 5 Maykunpiol MiooU MapaBwviou  MepBOhia  29.01.12
1.17.39 Kwotas MATINIOZ rene 02.10.71 6 Maykonpiol Micou MapaBwviou — MepBohia  29.01.12
1.17.58 Kwvoravrivos TIMINHZ ren 25.09.91 7 Maykunpiol Micoy MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.19.31 Mavikos NEO®YTOY rekK 21.08.63 8 Maykunpiol MiooU Mapabwviou  MepBOhia  29.01.12
1.20.12 ApioToTéANs IQANNOY rro 24.11.85 9 Maykdnpiol Micoy MapaBwviou  MepBdhia  29.01.12
1.21.57 Xapdhaunos IQANNOY rro 11.01.79 10 MNaykunpiot MicoU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.22.07 Anpdkpitos MANAAAYIA MK 26.03.81 3 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia  09.12.12
1.22.20 Kupidkos KOYAOYNAL AveE, 1978 13 Aigbvhs Miods MapaBamvios MepBohia  29.01.12
1.22.30 XpUuoavBos ANTQNIOY MK 11.12.64 1 Maykunpiol MicoU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.22.33 lewpylos NOYKAIAHY r¥z 05.03.72 12 MNaykunpiot Mioot MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.23.16 Kwvoravrivos KQNXTANTINIAHZ AvVeE, 1977 5 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia 09.12.12
1.24.59 XpioTos YABBA ren 03.09.73 7 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia  09.12.12
1.25.07 Mavikos ITYNANOY ren 31.10.66 13 Maykunpior MicoU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.25.25 Mavayi®tns KOYMH Mk 08.12.77 14 Taykunpiol MiooU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
1.26.02 Newvidas AEQNIAOY Dr. Rac. 1967 9 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia  09.12.12
1.27.00 lewpylos TEQPTIOY Dr. Rac. 1990 12 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia  09.12.12
1.27.20 lewpylos MANATH ren 13.11.72 14 Nicosia Quantum Marathon Neukwoia  09.12.12
1.27.46 Avopéas ANAPEQOY Dr.Rac. 1983 15 Nicosia Quantum Marathon Aeukwoia  09.12.12
1.06.52 Kassahum AHMET rzn 09.02.81 1 Maykunpiol MicoU MapaBwviou  MepBohia  29.01.12
(AIB)
1.10.56 Marius-Marian BUSCA reo 27.08.79 2 Maykdnpiol Micoy MapaBwviou  MepBohia 29.01.12
(Poup)
MAPAGQNIOL
241.20 Michael KEENAN rro 05.03.74 2 Maykunpios MapaBavios Nepeods 18.03.12
24426 Mavikos ITYNANOY ren 31.10.66 2 Quantum MapaBdvios Neukwoia  09.12.12
2.57.10 Kaotas MATINIOX rZnp 04.10.71 4 Quantum Mapabdvios Aeukwoia  09.12.12
2.57.30 Xapdhapnos IQANNOY reo 11.01.79 3 Maykunpios MapaBavios Nepeads 18.03.12
3.01.44 XpuoavBos ANTQNIOY rK 11.12.64 5 Quantum MapaBdvios Neukwoia  09.121.12
3.08.41 lewpylos TZIANATKAZ 21.Kup. 1979 6 Quantum Mapabavios Aeukwoia  09.12.12
3.09.09 MNwpyos NOYKAIAHZ r¥z 05.03.72 4 Maykunpios Mapabavios Nepeads 18.03.12
3.11.31 Mavikos NEO®YTOY MK 21.08.63 5 Maykunpios MapaBavios Nepeoads 18.03.12
3.13.24 Mavikos KOYMHZ MK 26.03.81 7 Quantum MapaBdvios Nepeods 09.12.12
3.13.42 Avopéas EYXLTAGIOY AveE, 1978 8 Quantum Mapabvios Nepeads 09.12.12
3.1833 Xapdhapnos TEQPTIOY Avet, 1987 9 Quantum MapaBavios Nepeods 09.12.12
3.19.31 Mavhos YYMEQNIAHL AvVeE, 1979 317 Khaooikés MapaBavios ABnva 11.11.12
3.24.16 Baaoins MEPIKAEQYZ Avet, 1981 140 Quantum MapaBdavios Neukwoia  09.12.12
3.25.25 Xapdhapnos TTOOYAAZ Aveg, 1984 17 Quantum MapaBavios Neukwoia  09.12.12
3.26.04 MixdAns OINMNOY AVeE, 24 NigBvhs MapaBvios Nepeoads 18.03.12
3.27.53 TEpyios NIKOAAIAHE rzn 1969 19 Quantum MapaBdvios Aeukwoia  09.12.12
3.28.34 MixdAns KIKAZ ren 10.03.84 6 Maykunpios Mapabavios Nepeads 18.03.12
3.31.26 XpioTos YABBA ren 03.09.73 7 Maykunpios MapaBavios Nepeods 18.03.12
3.34.16 Ndzapos YIAHPOIMOYAOL M.Anp. 1957 24 Quantum MapaBvios Neukwoia  09.12.12
3.36.39 Akdpos IQANNOY AveE, 1972 25  Quantum MapaBdovios Neukwoia  09.12.12
2.29.32 Kassahum AHMET (A16) ren 09.02.81 1 Maykunpios MapaBavios Nepeods 18.03.12
110M. EMMOAIA
13.89/1.2  ANéavdpos ITAYPIAHX Mz 13.04.89 1 Huepida Neukwoia  04.05.12
14.09/0.5  Mihav TPAIKOBITZ rro 17.03.92 1 Maykunpiol Avopwv Nepeods 09.06.12
14.53/-06  Xdpns KOYTPAL (pas 08.06.92 Th4  Ooimntikoi Aymves Novdivo 06.05.12
1537/05  EABis KPYOYKQB reo 01.03.92 3 Maykdnpiol Avopwv Nepeods 09.06.12
15.51/0.5  Xpiotos XPIZTOOOPOY rro 22.08.88 5 Maykunpiol Avopwv Nepeods 09.06.12
15.51/0.5  Avdpéas NANITHZ rro 07.03.95 6 Maykunpiol Avopwv Nepeoos 09.06.12
1821/20  Avdpdvikos AEIBAAIQTHE ren 23.08.93 3 MavenioTnpiakoi Aywves Neukwoia  27.04.12
15.46.05 Lucky ELEMO (Niy) rzo 25.09.83 4 Maykunpior Avopav Nepeads 09.06.12

3 8 TANEATOY ZTIBOY
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BonBn1ikds Avepos
15.33/+2.3  EABIs
15.77/4+2.3  Nepikhas
16.82/+23  XdBBas
18.06/+2.3  Avdpéas
18.22/+2.3  ANéEavdpos
18.70/+2.3  Avicvns
400M.EMMOAIA

51.82 Apns

54.65 Mihav

56.29 Nik6Aas
56.32 lecdpylos
56.49 Lwkpdtns
57.26 Nikos

57.30 Anphtpns
5747 XpioTos
57.99 Tdoos

58.04 MixdAns
58.77 Mdpxos
59.77 Mdvvns
57.24 Lucky
3000M. OYZIKA EMMOAIA
9.38.78 Xapdhaunos
9.52.56 Kwvoravrivos
9.57.42 Xpiotos
10.38.23 Mdpios
10.43.76 Y1éNIOS
10.47.85 L1uNiavos
10.47.90 Kupidkos
10.51.46 Kupidkos
10.54.31 Nik6Aas
10.56.04 Podivos
11.34.25 Paganh
12.10.19 Kwvortavrivos
13.00.0 Kwvotavrivos
MHKOX

7.52/0.1 Zaxapias
745/1.5 MarBaios
7.33/0.0 Xpiotédoulos

40

KPYOYKOB
KAEOBOYAQY
YABBA
EYZTAGIOY
METZAL
ANAPEQY

=OYOAPIAHZ
TPAIKOBITZ
NEOKAEOYZ
ABPAAM
MIXZIAHY
MAMAMNETPOY
MOYZOYKHX
X'OEQPHE
BAZIAEIOY
ANAPEOY
ABPAAM
IQANNIAHZ

ELEMO (Niy)

XAPAANAMIMOYX
TIMINHXZ
ANAZTAZIOY
AMOXTONOY
EAEYOGEPIOY
HAIA
APIZTOTEAOYZ
BAPNABA
TEQPTIAAHE
YAZEIAHE
EYZTAGIOY
MATZAAOX
KQNZTANTINOY

APNOX
BOAOY
OEOOINOY

ro
rK
ren
rzo
ro
ro

ro
rzo
rzo
M
ro
rzo
ren
reE
r¥z
ren
reE
ren

ro

ren
ren
rzo
ren
ro
reE
rzo
e
ren
ren
e
rene
rE

ren
rzo
rK

01.03.92
01.03.93
11.10.87
26.08.81
27.07.93
12.09.91

11.04.88
17.03.92
08.05.89
27.11.92
13.02.94
23.10.94
26.05.95
31.10.92
26.04.97
21.06.96
17.06.96
1988

25.09.83

24.11.94
25.0991
24.09.93
13.06.94
04.06.96
04.12.95
06.12.95
17.02.94
09.10.93
14.04.93
24.08.95
20.02.96
1997

24.11.86
16.03.89
03.04.92

Aek.
Aek.
Aek.
Aek.
Aek.
Aek.

1np.

3np.

4np.
5np.
6np.
7np.
5np.

3np.

A OONOOUIOUT D WWN =

Maykunpio AékaBlo
Maykunpio Aékabho
Maykunpio Aékabho
Maykunpio AékaBho
Maykunpio Aékabho
Maykunpio Aékabho

Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avopav
Maykunpior Avopav
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avopav
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avopav
Maykunpior Avopav
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpiol Avdpwv

Maykunpiol Avdpmv

Maykunpiol Avopwv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpiol Avopidv
Maykunpior EgnBwy
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpiol Avdpwv
Maykunpior Avopav
Maykunpiol EpnBav
Maykdnpiol EpnBov
Naykunpiol EpnBwv
Maykunpior EgnBwy
Maykunpiol EpnBwv
MATZEIA

Maykunpiol Avdpwv
«Mdrogia»
Maykunpior Avopav

O Apns Zougapidns rou [0

nrav o kaAurepos ora 400p.

gunodia

Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwaoia

Nepeads
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Nepeads
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Nepeods

Nepeods

Nepeods
Nepeads
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia
Nepeads
Nepeods
Neukwoia
Neukwaoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia

Nepeads
Neukwoia
Nepeods

20.05.12
20.05.12
20.05.12
20.05.12
20.05.12
20.05.12

10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
06.05.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
06.05.12
10.06.12

10.06.12

09.06.12
09.06.12
09.06.12
04.05.12
04.05.12
09.06.12
09.06.12
04.05.12
04.05.12
04.05.12
04.05.12
20.02.96
19.05.12

10.06.12
19.05.12
10.06.12

TANEATOY XTIBOY
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7.28/13
7.14/0.9
702117
7.04/0.5
6.95
6.92/0.9
6.82(i)
6.81/0.3
6.80/1.3
6.80/0.1
6.67/0.0
6.52/0.9
6.45/0.5
6.44
6.43
6.43/-1.8
6.34/-0.2

Ywor
230
210
2.04
2.00
2.00
1.96
1.94
1.93
1.90
1.90
1.90
1.85
1.84
1.80
1.80
1.78

TPIMAOYN
16.72/2.0
15.63/0.8
15.42/1.8
15.28/0.0
13.98/1.3

4)

Mérpos
ledpylos
MepikAns
lecdpylos
EABIs
Avopéas
Xapdhaunos
Mavayi®tns
XpuooBadvins
Avopéas
Xpiotos
Y4BBas
Noyyivos
[pnyopns
Mnvds
Aviwvns
Avopéas

Kupidkos
BaoiAns
ecdpylos
Anpntpns
Aipikios
XpioTos
ledpylos
ENBIs
Mdavvns
Y4BBas
Mdpns
MepikAns
ANéEavdpos
Avdpéas
Mérpos
lecdpylos

Zaxapias
MavayidTns
Y1éNIOS
XpuooBahdvins
lewpylos

O Zaxapias Apvos rou 'X[1 ATav nparos oTo Urkos Kai oTo 1pinAouv

MOYNAX
XAPAAAMMOYX
KAEOBOYAQY
MOYAOX
KPYOYKOB
YTEQANOY
YTEGANH
BOAQY
OEOYAH
XAPANAMIMOYX
XPIZTO®OPOY
YABBA
AXINEQX
KYMNPOY
ANTQNIOY
ANAPEOY
EYXTAGIOY

IQANNOY
KQNITANTINOY
XAPANAMIMOYX
ANAMIPITHX
=ENOOQNTOX
XPIZTOOOPOY
KQNZTANTINOY
KPYOYKOB
ANANIAAHZ
YABBA
MIXAHAIAHZ
KAEOBOYAQY
XPIXTOOH
TZIONHX
KYPIZABBAL
MOAEMOZX

APNOX
BOAOY
KAWAAHE
OEOYAM\H
NMOYANOX

ren
ren
rK
reE
ro
ren
rK
ro
rene
ren
ro
ren
rene
ren
rzo
ro
ro

ro
rK
ren
rz
ren
ro
rK
rzo
ro
ren
rzo
rK
ren
ren
reE
rK

ren
rzo
ro
rxne
e

18.10.91
28.09.92
01.03.93
05.04.95
01.03.92
22.06.81
03.05.92
01.09.91
13.05.89
05.04.94
22.08.88
11.10.87
10.06.12
1994

1994

22.09.91
26.08.81

26.07.84
13.09.92
28.09.92
26,0591
27.11.86
22.08.88
23.09.95
01.03.92
12.06.96
11.10.87
21.01.93
01.03.93
1994

04.06.94
02.07.97
1994

24.11.86
01.09.91
13.05.82
13.05.89
05.04.95
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«Mdroeia»

®ornTikoi Ayawves
Maykunpior EpnBwy
Maykunpiol EpnBwv
Enapxiakoi Ayaves
MATZEIA

Huepida Khelotou
Maykunpiol Avdpwv
MavenioTnpiakoi Aywves
MATZEIA

Maykunpio Aékabho
Maykunpio AékaBho
KYMPOZ-EANAAA Maides
Maykunpior MaBntikof
Maykunpior MaBntikof
Maykunpio Aékabho
Maykunpio Aékabho

Maykunpiol Avdpwv
Mavenmotnpiakof
QornTikoi Ayawves
I.TdAos

Maykunpior Avopav
Maykunpiol AckGBAou
Maykdnpiol EpnBuv
Maykunpio AékaBho
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpio Aékabho
MATZEIA

Maykunpio Aékabho
Maykunpior MaBntikof
Maykunpior MaBntikof
KYMPOZ-EANAAA, Maides
Enapxiakoi Manrikoi

«Bevizéheia»
Maykunpior Maidwv
«Mdroeia»
Maykunpiol Avdpwv
Kunpos-EANGs Maides

Neukwoia
HIMA
Neukwoia
Neukwoia
Nepeads
Neukwoia
Neukwoia
Nepeads
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia

Nepeads
Neukwoia
HIMA
Abnva
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Mdagos

Xavid
Nepeods
Neukwoia
Nepeads
Neukwoia

19.05.12
20.04.12
06.05.12
06.05.12
24.03.12
19.05.12
16.02.12
10.06.12
27.04.12
19.05.12
19.05.12
19.05.12
18.07.12
06.04.12
06.04.12
19.05.12
19.05.12

09.06.12
27.04.12
06.05.12
19.05.12
09.06.12
19.05.12
04.05.12
19.05.12
04.05.12
19.05.12
20.05.12
19.05.12
05.04.12
05.04.12
18.07.12
07.03.12

04.07.12
05.07.12
20.05.12
09.06.12
19.07.12

TANEATOY ZTIBOY



13.82(i) lewpylos

13.81/0.0  Xapdhapnos
13.56/0.2  Apoévios
13.33/0.1  Aoyyivos
1332/1.1  Avdpéas
13.01 Avopéas
12.97 XpuoavBos
1281/1.5  ldkwBos
12.71/0.8  Avdpdvikos
12.58 loadk
1249/00  Avdpéas
EMIKONTQ

540 Nikavdpos
4.70 Aviwvns
460 Avopéas
4.40(i) Xpiotos
440 Anphtpns
440 Baoihns
420 Apyupns
4.10(i) MepikAns
3.80 Kwvotavrivos
3.60 EABIs

3.50 Mdpios
3.50 AvdpdviKos
3.40 Mauhos
3.20 Mavvns
3.20 lodvvns
ZOAIPOBOAIA

19.18 MNawpyos
17.59 AndoTtohos
16.16 MNérpos
15.57 Kwvotavrivos
14.95 Anpntpns
14.55 Y1aupos
14.05 MixdAns
1361 Péns

12.75 EABIs

1258 YaBBas
12.23 MNérpos
12.22 Avopéas
11.92 Avopéas
11.90 LruNiavos
11.37 (i) Xpiotos
11.17 Mérpos
10.89 AvOpdviKos
10.71 Anpnhtpns
10.22 MepikAns
TANEATOY LTIBOY

XAPANAMIOYZ
LTEGANH
KQNZTANTINOY
AXIMEQX
XAPAANAMIOYZ
NIKOAAOY
KONZTANTINIAHX
ANTQNIOY
NEIBAAIQTHX
KQNITANTINOY
YTEGANH

ITYNANOY
ANAPEQY
EYZTAGIOY
XPIZTO®OPOY
XOYAOX
NEOOYTOY
YOKPATOYZ
KAEOBOYAQY
AAMIANOY
KPYOYKQB
MANANAL
X'XPIZTOAOYAOY
OEOAQPOY
MAYPHX
MAMASEOAOYAQY

APEXTHX
TZAKKIXTOZ
MITZIAHZ
YTAGENAKOX
X'XAPANAMIOYZ
ITAYPOY
NAMIPOY
MOAYAQPOY
KPYOYKOB
YABBA

TZITTAZ
ANTONIOY
XPIXTOY
MIEPIAHE
XPIZTO®OPOY
ZOOIANOX
X'XPIZTOAOYAOY
TENEOAH
KAEOBOYAQY

28.09.92
03.05.92
28.06.94
10.06.96
05.04.94
14.02.95

16.05.97
23.08.93
1994

28.02.96

22.08.89
12.09.91
26.08.81
22.08.88
25.01.95
08.10.94
19.07.93
01.03.93
20.04.93
01.03.92
1994

12.06.95
25.05.96
10.07.96
16.01.96

27.12.81
24.12.92
12.12.77
30.12.87
10.08.92
04.02.93
18.10.93
17.10.87
01.03.92
11.10.87
13.06.94
15.06.95
14.04.93
15.08.91
22.08.88
15.03.82
12.06.95
14.04.92
01.03.93
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Ooitntikoi Aywves HMNA
Maykunpiol Avdpmv Nepeods
Maykunpiol Avdpwv Nepeods
Maykunpiol Maidwv Nepeaods
Maykunpiol EpnBav Aeukwoia
Enapxiakoi MaBnrikoi Nepeods
Maykunpior MaBntikof Neukwoia
Maykunpiol EpnBav Neukwoia
Maykunpiol EpnBav Aeukwoia
Enapxiakoi MaBnrikoi Neukwoia
Maykunpiol Maidwv Nepeods
AiacuMoyikof O¢eo/vikn
TropdAeia Mdtpa
Maykunpiol Avopav Nepeods
MaveANaviol KheioTou Meipaids
MATZEIA Aeukwoia
Hpepida Nepeoads
MATZEIA Neukwoia
MaveANaviol KheioTou Meipaids
Maykunpiol Avdpmv Nepeods
Maykunpio Aékabho Neukwoia
Enapxiakoi MaBnrikoi Mdgos
Maykunpio AékaBlo EpnBwv  Aepeads
Maykunpio EpnBwv Neukwoia
Maykunpiol MaBntikof Neukwoia
Maykunpior MaBntikof Neukwoia
Y10cveia NikATN
Aiayépeia Neukwoia
Mdroeia Neukwoia
Maykunpiol Avdpmv Nepeods
Aiaydpeia Neukwoia
Mdrogia Neukwoia
Maykunpiol Avopwv Nepeoads
Enapxiakoi Nepeods
Maykunpio Aékabho Neukwoia
MavenioTnpiakoi Aywves Neukwoia
MATZEIA Aeukwoia
MATZEIA Aeukwoia
Enapxiakoi Nepeods
MavenioTnpiakoi Aywves Neukwoia
MaveANaviol KheioTou Meipaids
Maveniotnpiakoi Aywves Neukwoia
Maykunpio Aékabho Neukwoia
Enapxiakof Nepeods
Maykunpio Aékablo Neukwoia
O lNapyos Apéorn rou X2

nArav yia pia akoun ¢opd o
KaAutepos orn XgaipoBolia

04.02.12
09.06.12
09.06.12
05.07.12
04.05.12
09,03.12
05.04.12
04.05.12
04.05.12
16.03.12
05.07.12

10.06.12
07.07.12
09.06.12
22.02.12
20.05.12
05.07.12
20.05.12
22.02.12
09.06.12
20.05.12
07.03.12
20.04.12
06.05.12
06.04.12
06.04.12

08.07.12
24.03.12
20.05.12
10.06.12
24.03.12
20.05.12
10.06.12
24.03.12
19.05.12
27.04.12
20.05.12
20.05.12
24.03.12
27.04.12
21.02.12
27.04.12
19.05.12
24.03.12
19.05.12
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65.36 AndaoTohos
60.20 Opéotns
55.59 Mixdhns
54.34 MNérpos
4853 Avopéas
46.89 Opaykiokos
37.72 EABIs

36.84 Anphtpns
36.59 Y4BBas
36.09 Addpos
33.60 Avdpéas
33.34 Zraupos
33.28 MNaopyos
33.25 XpioTos
33.04 leveBAns
33.02 Kevoéas
32.15 MepikAns
AKONTIEMOZX

61.34 lwdvvns
60.99 MixdAns
57.52 Mavos
56.40 Kwvotavrivos
51.99 Mdpios
50.71 AvopoviKos
50.50 EABIs

50.05 LwoThpns
49.64 Nik6Aas
48.04 NouUkas
47.85 Anpntpns
47.62 Avdpéas
45.86 Mavayi®ms
44,65 Avopéas
42.92 YaBBas
4224 XpioTos
ZOYPOBOAIA

73.86 Kwvotavrivos
67.04 ANeEavdpos
65.15 MNérpos
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MAPEAAHZ
ANTQNIAAHZ
KAATZIAX
MITZIAHZ
XPILTOY
OPATKIZKOY
KPYOYKOB
KONZTANTINOY
YABBA
KOYMH
ANTQNIOY
ITAYPOY
OIKONOMOY
XPILTOO®OPOY
ITAYPOY
KOYAAATH
KAEOBOYAQY

LTEQANOY
KAKOTAL
KAAOTHPOY
XTAYPOY
TEQPTIOY
X'XPIZTOAOYAQY
KPYOYKOB
KOYNMHX
APIZTOTEAOYZ
OININMOY
KOYPPIAHZ
XPIZTOAOYAQY
raroy
XPIXTOY

YABBA
XPIZTO®OPOY

YTAGENAKOX
MOYPZANIAHX
ZOOIANOX

rz
reK
ren

24.07.85
10.07.85
12.11.92
12.12.77
14.04.93
22.02.82
01.03.92
26.02.96
11.10.87
19.01.95
15.06.95
04.02.93
22.11.93
22.08.88
03.08.87
06.10.95
01.03.93

08.04.92
07.05.92
26.08.76
20.05.89
01.03.94
12.06.95
01.03.92
03.05.94
25.01.93
28.07.95
26.09.94
26.10.95
03.02.94
14.04.93
11.10.87
22.08.88

30.12.87
23.01.93
15.03.82
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Xavid 2012

[kpdv -Mpi
Bevizéheia

Mdroeia

Enapxiakof
Maykunpior Avdpiv
Maykunpio Aékabo
MATZEIA
Maykunpio Aékabho
MATZEIA

MATZEIA

Hpepida

MATZEIA
Maykunpio Aékabo
Enapxiakof
MATZEIA
Maykunpio Aékabho

Maykunpior Avopav
Aiaydpeia
Maykunpior Avdpidv
Maykunpior Avdpav
Maykunpior Avopav
Maykunpior EenBwv
Maykunpior Avdpidv
Maykunpior EpnBwv
MATZEIA
Maykunpior EprBwv
Maykunpior EpnBev
Maykunpior EpnBwv
MATZEIA
Enapxiakof
Maykunpio Aékabo
Maykunpio Aékabo

YiBwvela
Maykunpior Avdpav
Aiayopeia

O Kwvoravrivos ZraBsAdkos
Tou l'XZ nrav o KaAUTEPOS

orn XgupoBolia
Xavid 03.06.12
Apyos Opeotikd  20.06.12
Xavid 04.07.12
Neukwoia 19.05.12
Nepeods 24.03.12
Nepeods 09.06.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwaoia 20.05.12
Neukwaoia 19.05.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwoia 22.06.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwaoia 20.05.12
Nepeods 24.03.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwoia 20.05.12
Nepeods 10.06.12
Neukwaoia 24.03.12
Nepeods 10.06.12
Nepeods 10.06.12
Nepeods 10.06.12
Neukwaoia 06.05.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia 06.05.12
Nepeods 20.04.12
Neukwaoia 19.05.12
Nepeods 24.03.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 20.05.12
NIkATN 08.07.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 24.03.12
TANEATOY 2ZTIBOY
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64.07 MixdAns KONOKOTPQNHX ren 08.12.90
60.32 Anphtpns HAIA ren 26.10.91
59.53 Y1éNIOS KAZAKAIOX ren 03.03.94
54.16 Mavayi®tns X'KQXTAZ ren 30.07.86
50.55 Anpnhtpns TENEOAH rro 14.04.92
47.52 leveOAns ITAYPOY rzo 03.08.87
4261 ANE§avopos XAPAANAMIOYZ rro 03.12.94
41.30 Y4BBas TEQPTIOY rzo 1986
40.38 MatAos KITPOMIAIAHE rzn 09.09.96
37.11 Tedpylos KITPOMIAIAHE rzn 15.11.93
3432 Y1aipos KATZIOY rz 06.02.96
AEKAGAO
6.7058. EABIs KPYOYKQB rzo 01.03.92
(11.37-6.75-12.75-1.93-51.50/15.33-37.72-3.60-47.30-5.00.90)
6.348B. MepikAns KAEOBOYAQY rik 01.03.93
(11.60-6.83-10.22-1.85-50.86/15.77-32.15-4.00-39.27-4.55.98)
6.2878. Xpiotos XPIZTO®OPOY rzo 22.08.88
(11.82-6.35-10.93-1.91-52.61/16.04-32.41-4.10-39.34-4.44.09)
5.5078. Y4BBas TABBA rzn 11.10.87
5.4188. Avdpéas EYITAGIOY rzo 26.08.81
5.2698. Aviivns ANAPEOY rzo 12.09.91
4.4698. ANE§avopos METZAL rzo 27.07.93
4.3648. Avdpdvikos X'XPIZTOAQOYAQY rik 12.06.95
4.1028. Avdpéas XPIZTOAOYAOY MZK 26.10.95
IKYTAAOAPOMIA 4 X 100M.
4240 Opdda Avdpav IL.NPAZANAPOL
(Bayiavou B-Beouln Xp-Avdpéou -Kupiakidns Kp)
42.88 Opdda Avdpdv I.LOAYMMIA
(HAia A-TpaikoBits M-KpuoukwB ENB-KapdAns 1)
42.94 Opdda Avdpav I.L.KOPOIBOX
(Mepydvrns T-KheoBoUAou M-Znupou Z-lwdvvou M)
4315 EBvikn Opdda Avopwv
(Zraupidns A-Avactaciou L1-Mevehdou P-ABpadu I
43,51 Opdda EpnBev I.L.ZHNQON
(Baaiheiou Ta-Kwora M-Lepyiou N-OihiaoTidns IN)
43.85 Opdda EpnBev I.L.MATKYMPIA
(Tkdykos M-Kokovis Z1-Avopéou M-LaBBidns X)
43.92 Opdda EpnBev I.L.EYATOPAL
(Xapahdunous Op-X'Bewpns A-Kaota Xp.-KapakdoTas L)
43.98 Opdda Mabntiv Aukeiou ZTpoBolou
(ZaBBidns I-Kokkovns Z1-Ayabayyéhou N-Anpntpiou M)
44,00 Opdda EpnBev I.L.ZHNQON
(Zepyiou N-Kodota M-lodvvou A-OikiaoTidns I')
4427 Opdda Mabntiv Apepikdvikns Akadnpias Adpvakas

46

(Avdpéou M-XaBdrzas A-®iNiaoTidns I-Mouos I
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Huepida

OornTikoi Ayawves
Maykunpior Avopav
Huepida

MATZEIA

Enapxiakoi
Maykunpior Avopav
Enapxiakoi

Aiayépeia

Alaydpeia

MATZEIA

Maykunpiol AekGBAou
Maykunpiol AekGBAou
MaveAaviol Avopwv
Maykunpior AekGBAou
Maykunpior AekGBAou
Maykunpior AekGBAou
Maykunpior AekGBAou
Maykunpiol AekaBAou
Maykunpior AekGBAou
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpmv
QAigBvi MaTiyk
Maykunpiol EpnBwv
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol Avdpmv
Maykunpiol MaBntikof

Maykunpiol Avdpmv

Maykunpiol MaBntikof

Neukwoia
Té€as
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia
Nepeods
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia

Neukwoia

Neukwoia

Neukwoia

O¢o/vikn

Neukwoia

Neukwoia

Neukwaoia

Neukwoia

Neukwoia

Neukwoia

Nepeods

Nepeods

Nepeods

TeN-ABIB

Neukwoia

Nepeods

Nepeods

Neukwaoia

Nepeods

Neukwoia

06.03.12
29.03.12
10.06.12
06.03.12
20.05.12
24.03.12
10.06.12
24.03.12
24.03.12
24.03.12
20.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

26-27.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

19-20.05.12

09.06.12

09.06.12

09.06.12

23.05.12

04.05.12

09.06.12

09.06.12

06.04.12

09.06.12

06.04.12

TANEATOY ZTIBOY



44.49 Opdda Maidwv I.Z.MATKYMPIA

(Tkdykos M-Avdpéou M-Téroas L1-Koopda M)
44.65 Opdda EprBwv IE.NMPAZANAPOX

(Znaotpns A-Adunpou A-Anuntpiou M-Avopéou TN
4478 Opdda Maidwv I.L.OAYMMIA

(Aavitns A-Baoiheiou I-NikoAaidns N-X'Pouoos Tz)
44.82 Opdda EpnBwv I.L.OAYMMIA

(Mananérpou N-Baoiheiou -Aavitns A-MixanA Bev)
44.86 Opdda Maidwv I.L.EYATOPAL

(Navayidou L1-Kaota Xp-X'Bewpns A-Xapadunous O)

LKYTAAOAPOMIA 4 X 400M.
3.17.60 EBvikn Opdda Avopav U23

(Avtwviou K-Avaotaciou Z1-Mevehdou P-ABpadp I')
3.20.85 Opdda Avopav ILNMPAZANAPOX

(lakwBou M-Mevehdou P-Avactaciou Z1-Aviwviou K)
3.21.36 Opdda Avdpawv I'LEYATOPAL

(MixanAds ©-X'Bewpns Xp-ModéaTou Eu-ABpadp IN
32273 Opdda Avdpav ILNMPAZANAPOX

(Afifi F-Avaotaaoiou L1-Mevehdou P-Aviwviou K)
3.2332 Opdda Avopdv I.L.OAYMMIA

(Addpou A-Xpiotou K-Mouvroukidns K-Neokhéous N)
3.25.75 Oupdda EpnBwv IL.MATKYMPIA

(Mouzoukns A-Micidpas A-Anuntpiou Xp-Tolyapidns X)
3.29.50 EBvikn Opdda Maidwv U17

(Xpuoootdépou M-TouzoUkns A-Mouvtoukidns K-Avactaciou Ov)
3.30.02 Opdda EprBwv IE.KOPOIBOZ

(K\eoBoUhou MM-Ayyehn Op-Zraupou X-Avaotaaiou O)
3.30.14 Opdda Naidwv IL.OAYMMIA

(Mouvroukidns K-XpuoooTdpou M-Zaxapiou Xp-Anpntpiddns M)
3.30.36 Opdada EpnBwv IL.EYATOPAL

(Modéatou Eu-Ayouéhe Xp-Lepyiou Avi-ladvvou ®p)
3.30.98 Opdda Maidwv I.L.EYATOPAL

(ABpadp M-lwdvvou Op-lodvvou A-Zepyiou Avr)
3.31.36 Opdda Avdpav IE.ZHNON

(Avaotaciou L1-lwdvvou Auy-Bacieiou Ta-Khdiri A)
33174 Opdda EpnBwv I.L.OAYMMIA

(Mouvroukidns K-Miaoidns X-Xpiotodouhidns-Addpou A)
3.32.58 Opdada MaBntwv Aukeiwv Kikkou B’ Aoias

(Be0dwpidns L1-Miaidpas A-Avdpéou M-Kwvoravrivou I
3.32.84 Opdda EpnBwv IZ.EYATOPAX

(ABpadp M-lwdvvou ®p-HAia Z1-ModéaTou Ep)

TANEATOY 2TIBOY

Maykunpior Maidwv

Maykunpior EerBwv

Maykunpior Maidwv

Maykunpior EpnBav

Maykunpior Maidwv

DigBvés MaTiyk

Maykunpior Avdpiv

Maykunpior Avopmv

MATZEIA

Maykunpior Avdpiv

Maykunpior EprnBawv

KYMPOZ-EAAAE Maides

Maykunpior EerBuwv

Maykunpior Maidwv

Maykunpior EprnBwv

Maykunpiol Maidwv

Maykunpior Avopmv

Maykunpior EpnBwv

Maykunpior MaBntikoi

MATZEIA

Nepeods

Neukwoia

Nepeods

Neukwoia

Nepeods

TeA-ABIB

Nepeods

Nepeods

Neukwoia

Nepeods

Neukwoia

Neukwoia

Neukwoia

Nepeods

Neukwoia

Nepeods

Nepeods

Neukwoia

Neukwoia

Neukwoia

04.07.12

04.05.12

04.07.12

04.05.12

04.07.12

23.05.12

10.06.12

10.06.12

20.05.12

10.06.12

06.05.12

19.07.12

06.05.12

05.07.12

06.05.12

05.07.12

10.06.12

06.05.12

06.04.12

20.05.12




Ol KAANYTEPEZ EMIAOZEIZ 2012

F'YNAIKEL

100M.

11.54/-0.5  EMévn APTYMATA ME 16.05.86 1 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
11.70/20  Papéva MANAIQANNOY MK 15.06.89 Th2 EX. MaveAiviol Fuvaikdv Abnva 15.06.12
11.90/1.6  Zkeun ANAPEOY ME 15.01.97 1 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.04/1.6  OMiBia OQTOMOYAOY ren 20.12.96 2 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.16/1.6  Ahuntpa KYPIAKIAOY MK 26.04.96 3 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.29/-0.5  NikoAétTa NIKOAETTOY M2z 31.07.86 5 Maykunpiol Fuvaikov Nepeads 09.06.12
1246/1.8  Eipnhvn TZIAPTA PRI 14.12.93 1 Maveniotnpiakoi Neukwoia 27.04.12
12.50/1.6  Ahe§avopa ZKENTEP (pX0) 16.04.96 4 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.58/0.0  ©¢odoaia XPIZTOY (P4 03.09.92 4MNP.  Maykdnpiol Fuvaik®v Nepeads 09.06.12
12.69/1.8  Natahia XPIZTOOH ME 10.02.97 3EX Maveniotnpiakoi Aeukwoia 27.04.12
12.72/16  Aéonoiva XATZHZAXAPIA MXE 08.08.95 5 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.78/1.6  Tewpyia KONTONIKOAA Mz 14.06.98 6 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.85/1.6  Xogia MIXAHA Mo 15.05.96 7 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.87/16  Oupavia IQANNOY MZK 17.03.96 8 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
12.95/1.8  Owreivh KANAKH (px6) 18.05.85 EX Maveniotnpiakoi Neukwoia 27.04.12
12.95/1.6  Xpiotiva MAYNIAOY ME 241294 9 Maykunpiol Neavidwv Aeukwoia 04.05.12
13.00/1.6  XtéNAa NIKOAAQY Mo 25.06.96 10 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
13.00/0.0  MnveAonn KOAOKOYAIA ME 14.07.95 7 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
13.02/1.6  Mavayiora KYPIAKOY Mo 22.04.94 1 Maykunpiol Neavidwv Aeukwoia 04.05.12
131116  lwdvva KAAPK ren 07.01.98 12 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
BonBnrikds Avepos

12.83/+2.2  Oupavia IQANNOY MK 17.03.96 5 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
12.92/42.2  Owreivh KANAKH (px0) 18.05.85 7 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
200M.

22.92/1.0  EMévn APTYMATA ME 16.05.86 8s2 Ohupniakoi Ayaves Novdivo 07.08.12
2423/16  Papdva MAMAIQANNOY MZK 15.06.89 ThTEX MaveAiviol Fuvaikov Abnva 16.06.12
25.06/2.0  AhpnTpa KYPIAKIAOY MK 26.04.96 3 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
25.13/20  NikoAétta NIKOAETTOY [pVA 31.07.86 4 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
2545/0.3  Zkeln ANAPEQOY ME 15.01.97 2 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 05.07.12
25.61/20  Eiphvn TZIAPTA rZnp 16.12.93 3 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
25.73/20  Nartahia XPIETOOH ME 10.02.97 4 Maykunpiol Neavidwv Aeukwoia 06.05.12
25.78/20  KaMiénn KOYNTOYPH ren 07.07.97 5 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
25.94 MnveAénn KOAOKOYAIA ME 14.07.95 2 Maykunpiol MaBnrikof Neukwoia 06.04.12
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YIEPATOPA KOKKINOXZ

Tns AMPIAIOY 72, T.K. 33018
5310, MAPAAIMNI
e-mail: kokkinosga@cytanet.com.cy

XAMHAEXZ TIMEXZ

[MOIOTHTA
EZ-YIHPETHXZH

H YINEPATOPA THZ AMMOXQXZTOY



2642/20  AheEdvopa YKENTEP rzo 16.04.96 5 Maykunpiol Neavidwv Neukwaoia 06.05.12

26.75/2.0  Tewpyia KONTONIKOAA r¥z 14.06.98 4 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
26.83/0.0  XtéNna NIKOANAQY rzo 25.06.96 6TP.  Maykunpiol Fuvaikav Nepeods 10.06.12
26.86 Kupiakh ZAPTHAA Mk 05.12.94 3 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 06.04.12
26.92/-0.6  Pagaélia AHMHTPIOY MK 11.08.93 7 Maykunpiol Fuvaikov Nepeoos 10.06.12
26.95/2.0  Xooia MIXAHA rro 15.05.96 9 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
27.05/0.0  Mapiva MAKKINTEP ren 20.07.96 7 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoads 05.07.12
27.08 Pagaéa IQANNOY rzo 22.09.92 ENT.  MaveMavio Entablo ©¢o/vikn 27.05.12
27.33/0.0  Mapidvva MIZIAPA rzo 10.05.97 8 Maykunpiol Kopaocidwv Nepeods 05.07.12
2735/1.7  ‘Epi\u KQNZTANTIN ren 28.03.96 10 Maykunpiol Neavidwv Neukwaoia 06.05.12
27.50/0.0  HAiava MEAEKANOY rzo 16.05.94 ENT.  Maykunpio EntaBho Neavidwv Aepeoods 19.04.12
BonBnrikds Avepos

24.95/+5.6  Ahpntpa KYPIAKIAOY MK 26.04.96 MP. MaveAaviol Tuvaikdv ABnva 16.06.12
25.30/+2.2  Xkeln ANAPEQY ME 15.01.97 2 KYTMPOZ-EANAL, Kopaoides Neukwoia 19.07.12
27.39/+25 Kartepiva NEOO®YTIAOY MK 15.08.97 7 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
400M.

57.52 Kaliénn KOYNTOYPH ren 07.07.97 1 Maykunpiol Neavidwv Neukwaoia 04.05.12
58.60 Pagaé\a AHMHTPIOY MK 11.08.93 2 Maykunpiol F'uvaikav Nepeoos 09.06.12
58.72 FaBpiéha YOOOKAEOYZ rzn 30.10.86 2 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
60.29 MapaokeuoUha  OPALYBOYAOY X6} 21.02.94 1 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 06.04.12
61.02 EBita XPIZTO®OPOY pxe} 10.11.95 3 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
61.22 Mipdvra KYPIAKOY MK 05.03.96 2 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
62.03 Alegia ITYNANOY rro 08.07.94 5 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
62.37 XpioTidva MANATIQTOY MK 30.11.94 2 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 06.04.12
62.51 Yooia KAAMIAQY rro 07.06.94 6 Maykdnpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
62.93(i) Zo6via MEPIKAEQOYX MK 14.11.94 1" Huepida ZETAL Meipaids 04.02.12
63.91 Mapia EYATOPOY rZrnp 31.07.96 4 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 06.04.12
64.01 Mapia-Aoutpiha  MIMIPTZIEBA rzn 02.09.96 5 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
64.35 Euavbia MOYZIKOY rez 18.12.97 6 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
64.38 Mapidvva MIZIAPA pxe} 10.05.97 7 Maykunpiol Kopaoidwv Nepeoos 04.07.12
64.48 lewpyidva [TANTEAH MZE 22.06.94 5 Maykunpiol MaBnrikof Neukwoia 06.04.12
64.38 Ahpntpa OEOXAPOYZ rzn 07.07.98 8 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoos 04.07.12
65.03 Apiotn KYPIAKOY ME 08.09.99 9 Maykunpiol Kopaoidwv Nepeoos 04.07.12
65.47 Euayyehia WAPA r¥z 10.08.97 10 Maykunpiol Kopaocidwv Nepeods 04.07.12
65.68 BOe0dwpa XAPANAMIMOYZ rro 24.08.96 1 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
65.76 Ayvh ANEZANAPOY pxe} 11.11.98 12 Maykunpiol Kopaoidwv Nepeoos 04.07.12
61.71 KaA\iénn MOYPNAPA rzn 01.12.95 8MP.  MaveAaviol Tuvaikav Abnva 15.06.12

(ENAAL)

800M.

2.06.04 Narahia EYATTEAIAOY ren 10.03.91 2 TropdAeia Mdrpa 07.07.12
2.10.57 Mepdnn MANATIQTOY rzn 01.12.94 2 Maykunpiol F'uvaikav Nepeods 10.06.12
2.11.53()  XtéNa XPIZTOOOPQOY rzn 02.03.92 4 Oorrntikof Aywves HIMA 28.01.12

TANEATOY ZTIBOY
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2.17.23
2.23.60
22523
2.27.66
2.27.98
2.2898
2.29.72
2.30.97
233.07
23343
233.54
234.14
23557
2.35.87
2.36.02
2.36.46

OVERSIZE
2.09.93(i)

231.14

1500M.
4.22.73
4.27.24
4.30.05
4.30.84
4.36.40
4.47.30
4.57.60
5.01.39
5.04.72
5.05.33
5.06.09
5.06.50
5.15.89
5.18.53
5.23.83
5.26.84
5.29.27
5.30.85
5.30.90
5.32.71
5.36.18

3000M.
9.40.77
10.06.33 (i)
11.14.59
11.15.9
11.22.10
11.26.90
11.344
11.52.38
12.08.85
12.11.93
12.33.56
12.36.26
124241
12.59.0

5000M.

16.58.33
17.13.85
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Mapia
KaMiénn
MapaokeuoUAa
Be0dmpa

EBita

Mipdvra
XpuoTdhha
FoAdvtn
Xpiomidva
Tandva

Ayvh
Mapia-Aoutpira
ENévn
XpuoTdhha
Ahpntpa
XpuooBaidviw

TRACK
ITéNNa

Pobdpa

Mepdnn
Narahia
Mapihéva
EAnida
L1éNa
FaBpiéAa
Mapia
XpuoTd\ha
MoAdvtn
Y1aupoUNa
Xpuotda
XaBBivia
Ayvh
Xpiotidva
Avactaoia
XpuooBaAdviw
Irepavia
Tépyia
Y1éNN
Neoguta
Kwvoravriva

EAnida
Mepdnn
NikoAétTa
XpuoTdha
Eipfivn
YaBBivia
XpuotdAa
EuavBia
Avaotaoia
lwdvva
Avrpia
Pagaéza
NIKOA
Avipia

Mapihéva
EAnida

MATMANAZTAZIOY
KOYNTOYPH
OPALYBOYAQY
XATZHKQXTA
XPIZTO®OPQY
KYPIAKOY
XATZHMOAYAQPOY
MAOY

NOYKA
NEO®YTOY
ANEZANAPOY
MMIPTZIEBA
MMPIFKHMA
XATZHIIATKOY
OEOXAPOYZ
MATKPATH

XPIXTO®OPOY

NATONIAQY

MANATIQTOY
EYAITEAIAOY
LOOOKAEOYX
XPIXTOAOYNIAQY
XPIZTO®OPQY
YOOOKAEOYZ
MAMANAZTAZIOY
XATZHMOAYAQPOY
MAOY
OPALYBOYAQY
XATZHIIATKOY
KQNXTANTINIAOY
ANEZANAPOY
NOYKA

MANATH
MATKPATH
XPIZTOOH
AIOMHAOYZ
OEOAOQZIOY
XATZHIQANNOY
NIKOAAQY

XPIZTOAOYNIAQY
MANATIQTOY
XATZHMOAYAQPOY
XATZHMOAYAQPOY
EPQTOKPITOY
KQNXTANTINIAQY
XATZHIIATKOY
KQNXTANTINOY
MANATH

METPOY

NAMIPOY
ANAPEOY

NTAKAAZ
XAPAANAMMNOYZ

YOOOKAEOYX
XPIZTOAOYNIAQY

ren

rznp
(ENNAL)

ren
rzn
rzn
rzn
ren
rzn
rzo
rzn
rznp
rzo
rzn
rzo
rzo
ren
rzo
Mz
rzn
MZE

MK

ren
ren
rzn
rzn
ME
rzo
rzn
rzo
rzo
ME
rznp
ME
ren
rzo

rzn
rzn

30.10.94
07.07.97
21.02.94
29.12.93
10.11.95
05.03.96
21.04.93
27.03.97
21.12.96
09.04.81
11.11.98
02.09.96
31.08.98
11.08.96
07.07.98
11.07.98

02.03.92

02.04.95

01.12.94
10.03.91
30.10.86
20.11.86
02.03.92
30.10.86
30.10.94
21.04.93
27.03.97
06.04.91
11.08.96
25.09.95
11.11.98
21.12.96
08.09.98
11.07.98
22.10.93
25.06.99

28.09.95

20.11.86
01.12.94
05.09.95
21.04.93
15.10.94
25.09.95
11.08.96
26.06.98
08.09.98
07.01.99
18.08.94
18.09.97
22.02.97
07.01.96

30.10.86
20.11.86
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Maykdnpiol Fuvaikwov

KYMPOZ-EANAZ, Kopaoides

Maykunpiol Fuvaikwv
MATZEIA
Maykunpior MaBntikof

Maykunpiol Kopacidwv

Huepida

MATZEIA

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpio Entablo

Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpiol MaBnrikof

Maykunpiol Kopacidwv

MATZEIA
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv

Qoitntikoi Aywves

Maykunpiol Kopacidwv

Hpepida

Maykunpiol Fuvaikwv
Alaoul\oyikof
Tkpdvr-Mpi

®oitntikoi Aydves
Alaouloyikof
Hpepida

MATZEIA

Maykunpiol Neavidwv
Zaxapiddeia

Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv

Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv

Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpiol MaBnrikof
Maykunpiol Madntikof
Maykunpiol Madntikof

TropdAeia
MaveANAvior KheloToU
Maykunpiol Madntikof
Alaydpeia

Maykunpiol MaBntikof
Maykunpior MaBnTtikof
Niayopeia

Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpiol Madntikof

Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Kopacidwv

Enapxiakoi MaBnrikoi

Maykunpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Tuvaikov

Nepeods 10.06.12
Neukwoia 19.07.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 06.04.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 22.06.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 06.05.12
Aeukwoia 20.05.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 06.04.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 06.05.12
Aeukwoia 06.05.12
HMNA 26.02.12
Nepeads 05.07.12
Napvaka 30.06.12
Nepeods 09.06.12
ABnva 14.07.12
OnBa 25.07.12
HMNA 21.04.12
ABnva 14.07.12
Neukwoia 22.06.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwoia 04.05.12
O¢o/vikn 19.05.12
Nepeoos 04.07.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Nepeads 04.07.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Nepeods 04.07.12
Neukwoia 06.04.12
Neukwoia 06.04.12
Neukwoia 06.04.12
Mdrpa 07.07.12
Meipaids 22.02.12
Neukwoia 05.04.12
Neukwoia 24.03.12
Neukwoia 05.04.12
Neukwoia 05.04.12
Neukwoia 24.03.12
Nepeods 05.07.12
Nepeods 05.07.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 05.04.12
Nepeoos 05.07.12
Nepeods 05.07.12
Nepeods 09.03.12
Nepeods 10.06.12
Nepeoos 10.06.12
TANEATOY ZTIBOY




18.08.80 YTENT
18.33.59 MNwra
19.38.19 Xpuotdha
19.43.20 NikoAérta
20.03.48 Kdappev
20.06.13 Zrepavia
20.09.84 YaBBivia
20.11.91 Y1aupoUANa
20.37.18 Mapia
21.07.94 EuavBia
21.29.49 Avaotaocia
22.11.42 Avipia
22.38.19 Avipn
23.00.65 louhia
MIZOZ MAPAGQNIOX
12813 Mgra
1.36.19 ENévn
1.36.30 Mapia
13734 Mapia
1.45.08 IBerhdva
146.22 louhia
149.12 louhia
13425 Emilia
MAPAGQNIOX
3.27.49 MNaorta
3.40.07 Mapia
3.51.41 louhia
3.54.08 Mapia
3.54.52 MoéAa
4.08.59 YBetAdva
41448 YUMNBIa

5.26.59 Péva

3.29.06 Emilia
100M.EMMOAIA
14.17/1.7 =Zévia
14.56/1.7 Natahia
14.57/-0.6  Xapd
14.80/-0.7  Pagpaé\a
14.87/0.0  AyyeNikn
15.57/-0.6  Mavrehitoa
16.42/-06  Kahuyw
16.68/0.0  Hhiava
17.08/0.0  KunpoUAa
17.09/0.1 Zoh
17.58/0.0  Eiphvn
17.84/0.1  ‘Epihu
18.03/0.0  XaBBiva
18.06/0.0  Aoiza
18.13/00  ©eodwpa
18.38/0.1 EAnida
18.71/1.7  Apyupod
18.76/0.0  Mapia
400M.EMMOAIA

64.32 ‘EAeva
64.86 Kahuym
64.92 Zévia
65.12 Ayyehikn
65.86 Yovia
66.79 Yooia
67.60 Mavreitoa
TANEATOQOY ZTIBOY

XPIZTO®OPOY
ANAPEQY
XATZHMOAYAQPQOY
XATZHMOAYAQPQOY
MAXAIPIQTOY
XPIXTOOH
KQNZTANTINIAQY
OPALYBOYAQY
YABBA-AAMMPOY
KQNZTANTINOY
MANATH
XAPANAMIMOYZ
ANAXTAZIOY
OIKONOMOY

ANAPEOY
XPIZTO®OPOY
ABPAAMIAOY
LABBA-NAMIPOY
KEAEKEEBA-ENH
KANNABA
OIKONOMOQY

CHRISTOVA-TSVETANOVA

ANAPEOY
ABPAAMIAOY
KANNABA
LABBA-ANAMMPOY
XATZHNANA
KEAEKEEBA-ZENH
KQNZTANTINIAOY
MITZINAIAQY

CHRISTOVA-TSVETANOVA
(Bulgaria)

HPOAOTOY
XPIZTOOH
MAMAMETPOY
IQANNOY
ABANALOMOYNOY
METPOY
XTAYPOY
MEAEKANOY
ANEZANAPOY
ITAYPOY
MIXAHA
MAMAAQIZOY
AHMHTPIOY
ANTQNIOY
XAPANAMIMNOYZ
TABPIHA
MOXOIANIQTH
METPOY

YTEGANOY
ITAYPOY
HPOAQOTOY
ABANAZOMOYNOY
MEPIKAEQYZ
KAATIAQY

METPOY

o
rmn
Iz
rn
Iz
o
MtE

rzo
(Bulgaria)

rzo
¥z
0
rzn
AvVeE,
rrz
AVeE,
rzn

o

[pX0)
MZE
ren
rzo
rzo
¥z
rzo
rzo
ren
MZK
ME
rzn
MZE
rzo
rzo
ren
¥z
ME

rxn
rzo
rzo
rzo
MK
rzo
¥z

02.03.92
28.07.89
21.04.93
05.09.95

22.10.93
25.09.95
06.04.91
05.07.71
26.06.98
08.09.98
07.01.96
24.09.93
05.07.79

2807.89
08.10.79
02.11.73
05.07.71
10.12.83
2809.73
05.07.79

06.05.78

28.07.89
02.11.73
28.09.73
05.07.71
63
10.12.83
65

61

06.05.78

17.05.82
10.02.97
06.07.91
22.09.92
01.03.93
23.07.94
08.07.98
16.05.94
04.08.95
03.02.94
18.11.96
27.03.96
15.03.96
14.12.95
24.08.96
06.09.94

24.03.95

28.04.90
08.07.98
17.05.82
01.03.93
14.11.94
07.06.94
23.07.94
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38
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Maykunpiol Fuvaikwv
Maykdnpiol Fuvaikwov
Maykunpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Tuvaikov
Maykunpiol Tuvaikdv
Maykunpiol Neavidwv
Maykdnpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Fuvaikaov
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
MATZEIA

Maykunpio Mpwr. Micod MapaBwviou
DieBvés Mpwr. Miool MapaBawviou

Maykanpio Mpwr. Miool MapaBawviou
Maykunpio Mpwr. Miool MapaBawviou
Maykanpio Mpwr. Miood MapaBawviou
MNaykanpio Mpwr. Miood MapaBawviou
MNaykunpio Mpwr. Micod MapaBwviou

Maykanpio Mpwr. Miool MapaBawviou

Maykunpios MapaBwvios
Quantum Nicosia Marathon
Maykunpios MapaBavios
Maykunpios Mapabavios
Quantum Nicosia Marathon
Maykunpios Mapabavios
Khaooikds Mapabawvios
MapaBavios M. AAéEavdpos

Maykunpios MapaBavios

MATZEIA

MATZEIA

Maykunpiol Tuvaikdv
MaveAaviol Fuvaikadv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv

Maykunpio Entablo Neavidwv

Maykunpiol Neavidwv

Maykunpio Entabho Neavidwv

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv

Maykunpio Entablo Neavidwv

MATZEIA
Maykunpiol Neavidwv

Maykunpiol F'uvaik®v
Maykdnpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Fuvaikwv
Maykunpiol Madntikof
Maykunpiol Tuvaikdv
MATZEIA

Nepeoos
Nepeods
Nepeads
Nepeoos
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Nepeods
Nepeads
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia

NepBoNia
NepBohia
MepBONa
MepBONia
MepBoha
MepBoha
NepBoNia

MepBONia

Nepeoos
Neukwoia
Nepeods
Nepeoos
Neukwoia
Nepeads
ABnva
©¢o/vikn

Nepeads

Neukwoia

Neukwoia
Nepeods
ABnva
Neukwoia
Nepeads
Nepeoos
Neukwoia
Neukwoia
Nepeoos
Neukwoia
Nepeods
Aeukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Nepeoos
Neukwoia
Neukwoia

Nepeods
Nepeods
Nepeoos
Nepeoos
Neukwoia
Nepeods
Neukwoia

10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
06.05.12
10.06.12
10.06.12
06.05.12
06.05.12
06.05.12
06.05.12
20.05.12

29.01.12
29.01.12
29.01.12
29.01.12
29.01.12
29.01.12
29.01.12

29.01.12

18.03.12
09.12.12
18.03.12
18.03.12
09.12.12
18.03.12
11.11.12
01.04.12

18.03.12

19.05.12
19.05.12
09.06.12
15.06.12
04.05.12
09.06.12
09.06.12
04.05.12
04.05.12
19.04.12
04.05.12
19.04.12
04.05.12
04.05.12
04.05.12
19.04.12
19.05.12
04.05.12

10.06.12
10.06.12
10.06.12
10.06.12
06.04.12
10.06.12
20.05.12
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70.71 Tp16a

72.21 Eipfivn
72.90 Oe0dwpa
7470 YaBBiva
7541 Noiza

76.91 Apyupod
79.55 lwdvva
80.68 Zwh
XPONOMETPHZH XEPIOY
65.3 Mavrehitoa
73.0 Xpuotdhha
744 Ayyehikn
75.0 Noiza

78.7 Avrpia
66.10 Kaiénn

3000M. ®YZIKA EMMOAIA

11.07.13 PREIVNe!
11.35.25 Xpuotdia
11.43.32 Mapia
12.05.20 NikoAétTa
12.18.00 Be0dwpa
12.27.19 EuavBia
12.54.68 ENévn
13.03.43 Aviwvia
13.06.79 Y1aupoUNa
14.06.34 lwdvva
14.44.73 Pagaé\a
15.40.25 YBdvn
MHKOX

6.56/0.5 Nekrapia
6.14 E\euBepia
5.95/0.9 Niva
5.73/1.9 O\inna
5.58 Zon
5.47/0.6 Pagaéza
5.42 Narahia
5.29 Mapia
5.25/0.8 ENodBer
5.23/0.0 OhiBia
5.16/0.9 HAékrpa
5.15 Mapiaréva
5.01 Xpiotiva
5.00/0.0 Ehevodwpa
4.96/1.3 Biktwpia
4.93/0.0 NdraAu
492 Be0dipa
4.82 Mapia

481 Mapia
4.78/0.0 MaydaAnvni

BonBnrikds Avepos

5.60/+2.5  Papaé\a
5.40/+2.5  Mapialéva
5.05/+24  Ndralu
5.00/+2.5  Tamdva
Ywor

1.82(i) Neovria
1.68 Mapia
1.65 Euyevia
1.65 Irépavn
1.60 E\euBepia
1.60 Y4BBia
1.58 Avipia
1.57 Pagaéa
1.55 Eedva
1.54 Kopahia
1.51 Hhiava
1.50 Appoditn
1.50 EAnida
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OEOAOZIOY
MIXAHA
XAPANAMMNOYZ
AHMHTPIOY
ANTONIOY
MOZOINIQTH
XATZHIQANNOY
IPHIOPIOY

METPOY
NAZAPOY
MINEPIAOY
ANTQNIOY
FEQPTIOY
MOYPNAPA

XPIZTO®OPOY
XATZHMOAYAQPQOY
MATMANAZTAZIOY
XATZHMOAYAQPQOY
XATZHKQXITA
KQNXZTANTINOY
WHAOTENH
MEAOMIAA
OPALYBOYAQY
METPOY

ANAPEQY
XPIZTOAOYAQY

MANATH
XPIXTOOH
ZEPMMNEZOBA
OQTOMOYANOY
YTAYPOY
IQANNOY
NIKOAAQY
ONHZI®OPOY
IBZENKO
OQTOMOYANOY
MATTAKQNZTANTINOY
IOPAANOY
ANTQNIOY
KAEANSOYX
ZAMMNA
TEQPTIAAQY
MANQAH
ANTQNIOY
MAANOYKH
MENHNTAE=

IQANNOY
IOPAANOY
TEQPTIAAQY
NEOOYTOY

KAAENOY
XPIZTOAOYAQY
NOYKA

PAZH

MIXAHA
MANATE
NEXTQPOX
IQANNOY
XAPANAMMNOYZ
XATZHZABBA
MEAEKANOY
MANATH
TABPIHA

rzo

(pX0)
MXE
(pX0)
¥z
MK
(pX0)

r¥z
MK

(pX0)
rzo
ren
(EANAY)

rxn
rzn
rzo
rzn

(pX0)
rzo
MK
(pX0)

MZE
Fzre

MZE
(pX0)
rzo
rzn
MZK
(pX0)
(pX0)
rrz
¥z
ren
ren
rzn
MXE
MZE
rzo
(pX0)

MXE
rzo
ren

(pX0)
rzn
rzo
rzn

rzn

MZE
ren
ren
rzn

(pX0)
ren
MK
rzo
ren
rzn

29.03.99
18.11.96
24.08.96
15.03.96
14.12.95
20.05.96
26.03.98
15.06.96

23.07.94
25.05.98

14.12.95
20.10.95
01.12.95

02.03.92
21.04.93
30.10.94
05.09.95
27.12.93
26.06.98
08.01.97
28.10.95
06.04.91
07.01.99
18.09.97
25.03.95

20.03.90
29.10.86
06.05.81
20.12.96
03.02.94
22.09.92
22.03.94
10.02.97
13.04.97
20.11.96
23.12.90
19.04.95
16.02.95
10.08.96
17.04.95
14.02.78
27.04.98
16.02.94

30.10.91

22.09.92
19.04.95
14.02.78
09.04.81

05.10.94
26.06.91
23.05.94
07.05.93
06.08.94
06.05.89
22.11.96
22.09.92
10.08.90
25.04.96
16.05.94
03.02.98
06.09.94
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Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol MaBntikof
Maykunpiol Kopacidwv
MATZEIA

Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Kopacidwv
Maykunpiol Madntikof

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Enapxiakoi MaBnrtikoi
Maykunpiol Neavidwv
Enapxiakoi MaBnrtikoi
Maykunpiol Kopacidwv

®oitnTikoi Aywves
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol F'uvaikodv
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Fuvaikaov
MATZEIA

MATZEIA

MATZEIA

Bevizéeia
‘Bpaipdkeia”
Maykunpiol F'uvaikodv
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Madntikof
Maykunpiol Tuvaikdv
Maykunpiol Madntikof
Maykunpior MaBntikof

KYMPOZ-EANAZ, Kopaoides

Maykunpiol Kopacidwv
Mavemotnpiakof
Maykunpiol Madntikof
Maykunpiol MaBnrikof

KYMPOZ-EAAAZ, Kopaoides

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Fuvaikwov
Maykunpiol Madntikof
Enapxiakoi MaBnrtikoi
Enapxiakoi MaBnrtikoi
Maykunpiol Fuvaikov

Maykunpio Entablo
Enapxiakoi MaBnrtikoi
MATZEIA

Maykunpio Entabho

MaveAnviol KheloTou

KYTMPOZ-EANAL, Kopaoides

Enapxiakoi MaBnrtikoi
Maveniotnpiakoi

Maykunpio Entablo Neavidwv

MavenioTnpiakoi
Maykunpiol MaBnrikof
Maykunpio Entablo
Niaydpeia

Maykunpiol Kopacidwv

Maykunpio EntabAo Neavidwv

Aiayépeia
Maykunpiol Fuvaikov

Nepeoos 05.07.12
Neukwaia 06.04.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 20.05.12
Nepeods 05.07.12
Nepeoos 05.07.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 06.04.12
Aeukwoia 06.05.12
Neukwoia 06.05.12
Neukwoia 15.03.12
Neukwaoia 06.05.12
Nepeads 09.03.12
Nepeoos 05.07.12
HMA 24.03.12
Nepeoos 09.06.12
Nepeods 09.06.12
Nepeads 09.06.12
Aeukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 04.05.12
Nepeads 09.06.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwaia 19.05.12
Neukwoia 19.05.12
Xavid 04.07.12
Xahkida 27.05.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 04.05.12
Neukwoia 06.04.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 06.04.12
Neukwoia 04.04.12
Neukwoia 18.07.12
Nepeods 05.07.12
Neukwoia 27.04.12
Neukwoia 06.04.12
Neukwoia 06.04.12
Neukwoia 18.07.12
Neukwoia 04.05.12
Nepeads 10.06.12
Neukwoia 04.04.12
Ndpvaka 13.03.12
Nepeods 09.03.12
Nepeods 10.06.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 15.03.12
Neukwoia 20.05.12
Neukwoia 20.05.12
Meipaids 22.02.12
Neukwoia 19.07.12
Nepeads 09.03.12
Neukwoia 27.04.12
Nepeods 19.04.12
Neukwoia 27.04.12
Neukwoia 05.04.12
Neukwoia 19.05.12
Neukwoia 24.03.12
Nepeods 05.07.12
Nepeo6s 19.04.12
Neukwaoia 24.03.12
Nepeods 10.06.12
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1.50 YTUNIaVA
1.48 Kunpouha
1.48 Tandva
1.45 Mapia

1.45 ‘Eheva

1.45 ‘Eheva

1.45 Opaykéoka
TPIMAOYN

14.03/-03  Niva
13.30/1.2 EheuBepia
11.93 O\inna
11.47/-08  HMéktpa
11.32/1.8 NaraAia
11.25/1.4 Ndraiu
11.20/1.0 lwdvva
11.09/0.1 lewpyia
11.06/1.3 Zon
11.09/0.9 Biktwpia
11.01 Avtpn
10.63/0.2  Apiomn
10.54 Mapiva
10.31 Avtiyévn
10.30 Eiphvn
10.28 Mapia
10.27 Eheva
10.03/0.0 Ehevodpa
10.02 Mapia

BonBnrikds Avepos
12.04/+4.5  O®\inna
11.45/+2.5 Zonh

11.33/42.7  Ndraiu
EMIKONTQ

3.70 Avva

3.60 Mapia
340 Tandva
335 Anpntpa
3.20 Eheubepia
3.10 Mapyapita
3.10 ABnvd-Avactacia
2.90 LoTma

2.80 Avtpia
TANEATOY XTIBOY

YAPANTH
ANEZANAPOY
NEOOYTOY
NIKOAAQY
KOZTEPEBA
XAPAANAMMNOYZ
EAEYOEPIOY

YEPTMEZOBA
XPIZTOOH
OQTOMOYAOY
M/KQNETANTINOY
NIKOAAQY
FEQPTIAAQY
MOAYAQPOY
METEINOY
ITAYPOY
ZAMIMA
AXINMEQX
OIAINMOY
MIXAHA
KOYNOYMH
XATZHI'TANNH
ONHZI®OPOY
XAPANAMMNOYZ
KAEANOOYX
IQANNOY

OQTOMOYAOY
LTAYPOY
TEQPTIAAQY

OOITIACY
APIXTOTEAOYZ
NEOOYTOY
XAPANAMMNOYX
XPIZTOOH
MAroy
MIXAHA
LTYNANOY
MEFEIQTH

ME
rzn
ren
Mz
ren
¥z

rzo
rzo
rzn
rzn
rzo
ro
rxne
MzK
MK
rzo
rzn
rzo
rzn
rzn
rznp
¥z
rzo
ME
MK

ren
MK
rzo

rzo
rzn
rzn
rro
r¥z
MZE
rro
rzo
MK

09.12.00
04.08.95
09.04.81
15.03.97

02.05.98

06.05.81
29.10.86
20.12.96
23.12.90
22.03.94
14.02.78
19.10.88
24.07.93
03.02.94
11.04.95
24.09.94
01.01.96

20.12.96
03.02.94
14.02.78

22.04.77
10.08.91
09.04.81
14.09.87
29.07.94
02.01.93
02.10.92
10.09.94
28.02.96
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Maykunpiol Ayawves EXYAA

H Niva XepnéooBa rou X0 ritav

npa@TN OT0 TPIMNAOUV.

Neukwoia

Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepeads

Maykunpio Entabho
Enapxiakoi MaBnrtikoi
Enapxiakoi MaBnrtikoi
BYPQNEIA

Maykunpior MaBntikof

Tkéhav
Alaouloyikoi
Maykunpiol Mabnrikof
Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Neavidwv
MATZEIA

MATZEIA

Maykunpiol Fuvaikov
Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
Enapxiakoi MaBnrikoi

KYMPOZ-EANAZ, Kopaoides

Mapkunpior U15
Enapxiakoi MaBnrikoi
Mapkunpiol U15
Mapkunpiol U15
Mapkdnpiol U15
Maykunpiol Kopaoidwv
Maykunpiol Mabnrikof

MaveMnaviol MaBnrtikoi
Maykunpiol Neavidwv
MATZEIA

Maykunpiol Fuvaikav
Xavid 2012
Maykunpiol Fuvaikav
Huepida

Maykunpiol Neavidwv
Maykunpiol Neavidwv
MavBpakikoi
Maykunpiol Mabnrikof
Enapxiakoi MaBnrikoi

Neukwoia
Ndpvaka
Neukwoia
Ndpvaka
Neukwoia

ABnva
ABnva
Neukwoia
Nepeoos
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Nepeods
Neukwaia
Neukwoia
Neukwoia
Neukwoia
Ndpvaka
Neukwoia
Ndpvaka
Ndpvaka
Napvaka
Nepeods
Neukwaoia

ABnva
Neukwaoia
Neukwoia

Nepeods
Xavid
Nepeods
Nepeods
Neukwoia
Neukwoia
ANeE/noAn
Neukwoia
Mdagpos

05.05.12
19.04.12
19.05.12
03.03.12
15.03.12
25.03.12
05.04.12

30.05.12
14.07.12
05.04.12
09.06.12
06.05.12
19.05.12
19.05.12
09.06.12
06.05.12
06.05.12
16.03.12
19.07.12
16.06.12
16.03.12
16.06.12
16.06.12
16.06.12
04.07.12
03.04.12

16.05.12
06.05.12
19.05.12

10.06.12
03.06.12
10.06.12
04.07.12
04.05.12
04.05.12
03.06.12
05.04.12
07.03.12
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2.80 ‘Eheva XPIZTOOOPQOY rn 09.06.92 1 Mavenmotnpiakoi Neukwoia 27.04.12
2.50 Mapiva MAKKINTEP ren 20.07.96 1 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.12
240 ENeuBepia BYPA r¥z 17.01.94 2 BYPQNEIA Napvaka 25.03.12
240 Avtwvia METPOY Mz 26.01.94 3 BYPQNEIA Ndpvaka 25.03.12
240 Méehiva XPYZANOOY ren 30.08.99 1 Mapkunpiol U15 Napvaka 17.06.12
2.00 Afpntpa BYPA r¥z 03.03.96 4 Enapxiakoi MaBnrikoi Napvaka 12.03.12
2.00 Pagaéa 06QNOX rez 17.06.98 5 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
IOAIPOBOAIA

15.81 OAdpa KATMMNA r¥n 29.05.88 1 Maykunpiol F'uvaikdv Nepeoos 10.06.12
12.55 OAupnia MENEAAOY ro 29.04.66 2 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
12.10 Mapia KAPYOY re 01.04.95 1 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
11.90 Zaxapouha FEQPTIAAQY MXE 07.04.85 4 Maykunpiol N'uvaikwv Nepeoods 10.06.12
11.53 Ykeln OEOAQPOY rez 15.03.86 6 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
11.14 Pagaé\a IQANNOY rro 22.09.92 ENT.  Maykunpio Entablo Neavidwv  Acukwoia 19.05.12
10.53 ANeEdvdpa IMETZIOY rez 12.08.94 3 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
10.50 Avdpovikn NAAA ro 19.04.91 7 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
10.20 FaBpiéNa OEANA ME 21.01.98 4 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
10.15 Auyouota BATTH MXE 30.07.95 8 Maykunpiol N'uvaikav Nepeoods 10.06.12
9.83 Eudokia TTOOYAQY Iz 230493 1 MpwrdBAnya LTpaneTIKOV ZXOAGV ABfva 04.04.12
9.73 Karepiva MANAPETOY o 12.02.96 1 Enapxiakoi MaBntikoi Nepeods 09.03.12
9.70 O wpevrtia KOYMMNAPH (px6] 95 3 Maykunpiol MaBnrikoi Neukwoia 06.04.12
9.59 YwtnpoUAa MOYTZIH ME 95 2 Enapxiakoi MaBnrikoi Mapahipvi 08.03.12
9.52 Ehedva METPOY rZK 13.02.95 1 Enapxiakoi Mabnrikoi Mdgos 07.03.12
9.50 ENévn ZEMMAXIH (A3 08.04.96 6 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
12.18 Tapdpa TZXAMNEAIA ME 18.11.94 3 Maykunpiol Fuvaikav Nepeods 10.06.12
AIZKOBOAIA

54.86 Avdpovikn NAAA ro 19.04.91 1 Bevizéheia Xavid 04.07.12
51.35 Zaxapouha FEQPTIAAQY MXE 07.04.85 2 Maykunpiol N'uvaikwv Nepeoos 09.06.12
47.53 ANegavdpa KAATZIA ren 19.09.85 3 Maykunpiol Fuvaik®v Nepeads 09.06.12
4459 Avrpn AHMHTPIOY ren 31.01.89 2 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
36.96 ENévn ZEMNAZIH ME 08.04.96 1 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
36.28 ENévn HAIA ren 13.06.94 1 Maykunpior MaBnrikoi Neukwoia 06.04.12
34.98 OrwpevTia KAMMA ren 29.05.88 5 Maykunpiol Fuvaikwy Nepeods 09.06.12
33.61 Kwvoravria MIXAHA ren 20.05.96 4 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
33.17 Auyouota BATTH ME 30.07.95 8 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
33.07 FaBpiéha OEANA M 21.01.98 5 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
32.99 Mapia KAPYOY MXE 01.04.95 4 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
30.26 Bahevrivn ANTQONIOY ME 11.02.98 1 Enapxiakoi MaBnrikoi Mapahipvi 08.03.12
30.04 XpuotdMa ZABBIAQY ME 13.02.98 7 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
29.75 OAupnia MENEAAOY (px6] 29.04.66 1" Maykunpiol N'uvaikwv Nepeoos 09.06.12
28.93 Avva ANTQNIOY reo 12.07.97 3 Huepida Neukwoia 22.06.12
28.58 Baépia MENTAPA MK 10.08.96 1 Enapxiakoi Mabnrikoi Mdgos 07.03.12
27.90 YeBaorteia NOTAPIAQY (px6] 09.10.94 1 Enapxiakoi MaBnrikoi Nepeoos 09.03.12
27.75 ‘Eheva YTAYPOY ro 07.04.95 7 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
27.52 lewpyia KOYPOYZIH ME 25.01.99 3 Enapxiakoi MaBntikoi Mapahipvi 08.03.12
26.53 EiphAvn KOYAAATTH MXE 05.12.98 8 Maykunpiol Kopaoidwv Nepeoods 05.07.12
AKONTIZMOX

51.88 EAévn MAYPOYAH ILE 07.09.82 3 ManagpAéoosia Kahapdra 02.06.12
39.73 Pagaéa IQANNOY rko 22.09.92 EMT. MaveAdvio Entablo O¢o/vikn 27.05.12
37.00 lewpyia TPYOQNOX r¥z 16.05.96 1 BYPQNEIA Napvaka 25.03.12
36.76 Yoopia OPATIOY rn 14.07.93 3 Maykunpiol N'uvaikwv Nepeoos 10.06.12
34.54 Xdpis KYPIAKOY ro 25.04.94 3 Maykunpior MaBnrikoi Neukwoia 06.04.12
33,61 "ApTepIs KYPIAKOY ren 19.04.94 4 Maykunpiol MaBnTikof Neukwoia 06.04.12
32,59 Xpiomidva AHMHTPIOY ren 12.04.90 9 Alacul\oyikoi ©¢o/vikn 10.06.12
32.20 Mapiéhe POYZH ME 30.08.98 1 Enapxiakoi MaBnrikoi Mapahipvi 07.03.12
31.99 HNidva ZTYNANOY o 27.02.97 6 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
31.95 Zwh YTAYPOY MK 03.02.94 EMT. Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepeads 20.04.12
30.14 Aitoa XAPAAAMMNOYZ MK 94 1 Enapxiakoi MaBnrikoi Magos 07.03.12
29.60 ENeuBepia MIXAHA rzn 06.08.94 EAT.  Maykonpio EntaBho Neavidwv  Aepecds 20.04.12
28.87 Y1éNa EYBYMIOY rez 06.04.95 5 Maykunpiol MaBnrikoi Neukwoia 06.04.12
28.40 Xiéva KAOYNA ME 15.04.94 2 Enapxiakoi MaBnrikoi Mapahipvi 08.03.12
28.23 Mapia MOYTKAA rrz 05.08.97 ENT.  MNaykdnpio Entablo Neavidwv  Aepeods 20.04.12
28.10 Mavrehitoa TTANNAKOY IXE 99 4 Maykunpiol MaBnrikoi Neukwoia 04.04.12
27.89 ‘Eheva KANTHAA®TH rez 19.02.96 6 Maykunpior MaBnrikoi Neukwoia 06.04.12
27.73 Mapia MAPIMOYNA rzn 94 2 Enapxiakoi Mabnrikoi Neukwoia 15.03.12
27.40 Mavayiwta TENNITZAPH 5 Maykunpiol MaBnrikoi Neukwoia 04.04.12

5 6 TANEATOY ZTIBOY




26.97 TzoUNa OEOAQPOY ren 25.08.93 10 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12

26.70 ‘Avodpea TAKH 95 3 Enapxiakoi MaBnrikoi Neukwoia 15.03.12
42.06 Tapdpa TEXAMEAIA IXE 18.11.94 1 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
(TEQPTIA)
32,59 Biktwpia BAZINAOYZKAITE (AiB.) TXE 30.06.98 5 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
IOYPOBOAIA
63.16 Zkeon OEOAQPOY ¥z 15.03.86 1 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
56.27 Cathrine BEATTY rzn 12.07.93 2 Maykunpiol Fuvaikav Nepeoods 10.06.12
44.69 Nardoa MOYPATIAQY rrz 08.04.90 17 OoitnTikoi Aywves HNA 04.05.12
4438 Zwypapévia KAAIMANH ren 21.06.94 1 YxoNIKoi Ayves Abnva 08.05.12
4401 Xpuotda KYPIAKOY ren 04.10.96 4 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
43.86 Ohwpevria KAMNA ren 29.05.88 2 Alaculoyikoi Hpdkhelo 14.07.12
42.06 ANeEdvopa KAATZIA ren 19.09.85 6 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
41,62 Nraviéa NIKOAAOY MK 27.06.95 2 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
38.64 ENévn KAZAKAIOY ren 18.08.96 4 Maykunpior Neavidwv Aeukwoia 04.05.12
37.12 ‘Eheva ITAYPOY pxe} 07.04.95 2 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 05.04.12
36.24 Avtwvia AMNOXTPATOY 0 02.09.95 9 Maykunpiol Fuvaikav Nepeoos 10.06.12
33.08 OekNidva APIZTEIAQY o 19.01.94 3 Enapxiakoi MaBnrikoi Nepeoos 08.03.12
32.14 Kahopoipa MANATIQTOY MK 94 2 Enapxiakoi MaBnrtikoi Mdgos 07.03.12
32.09 Mepdnn AHMHTPIOY rzn 03.05.96 7 MATZEIA Neukwoia 19.05.12
30.08 Ocovitoa OEOAQPOY rez 94 1 Enapxiakoi MaBnrikoi N&pvaka 12.03.12
26.28 Avtpia KQNXZTANTINIAQY ren 05.07.96 4 Enapxiakoi MaBnrtikoi Neukwoia 15.03.12
24.82 Bepdvika YKOPAH Mz 16.02.96 2 Enapxiakoi MaBnrikoi Ndpvaka 12.03.12
24.50 Avipia IKQTZIOY o 94 4 Enapxiakoi MaBnrikoi Aeukwoia 08.03.12
ENTAGAO
4.4178. Papaéra IQANNOY o 22.09.92 1 Maykunpio EntabAo Neukwoia  19-20.05.12
3.6968. Zon XTAYPOY rrK 03.02.94 1 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepecods 19-20.04.12
3.5228. HNidva MEAEKANOY o 16.05.94 2 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepecds 19-20.04.12
3.3148. Kunpouha ANEZANAPOY ren 04.08.95 2 Maykunpio Entablo Aeukwoia 19-20.05.12
3.2888. Tandva NEOOYTOY rzn 09.04.81 3 Maykunpio Entablo Neukwoia 19-20.05.12
3.118B. EAnida TABPIHA ren 06.09.94 4 Maykunpio Entablo Neavidwv — Aepecds 19-20.04.12
29318 Noiza ANTQONIOY o 14.12.95 4 Maykunpio Entablo Aeukwoia 19-20.05.12
2.9298 EAeuBepia MIXAHA rzn 06.08.94 5 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepecods 19-20.04.12
2.8676 Mapidvva KOYOETTA MK 14.08.94 6 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepecds 19-20.04.12
2.6538 Méehiva META=A o 05.09.86 6 Maykunpio Entablo Neukwoia 19-20.05.12
2.5728 Mapia MOYTKAA rrz 05.08.97 8 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepeods 19-20.04.12
2.5578 TaBBiva AHMHTPIOY M 25.03.96 9 Maykunpio Entablo Neavidwv — Aepeads 19-20.04.12
2.5318 Epilu MAMNAAOIZOY ren 27.03.96 10 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepeads 19-20.04.12
2.4868 ABnvd-Avaotacia  MIXAHA rzo 02.10.92 7 Maykunpio Entablo Neukwoia 19-20.05.12
2.2806 Mapia ANTQONIOY ME 16.02.94 1 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepecds 19-20.04.12
1.7978 Aéonw XPIZTOOH rro 94 12 Maykunpio Entablo Neavidwv  Aepeads 19-20.04.12
IKYTANOAPOMIA 4X100p.
48.29 Opdda Neavidwv INE.EYATOPAL 1 Maykunpiol F'uvaik®v Nepeods 09.06.12
(Mauhidou X.-Xpiotoen N.-Xatznzaxapia A.-Avdpéou X) 48,60
Opdda Neavidwv IL.EYATOPAL 1 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
(Mauhidou X- Zdptnha K.- Xpiotopn N.- Avdpéou X)
48.70 EBvikh Opdda U17 2 KYNPOZ-EANAL, Kopaoides Neukwoia 18.07.12
(Zkévrep A-Kupiakidou A.- Xpiotogn N.- Avopéou X)
48.72 Opdda Muvaikav I.L.MNATKYTIPIA 2 Maykunpiol Tuvaikdv Nepeoos 09.06.12
(Kwvotavriv E-Z1epdvou E.- Owtonoulou @.- dwronoviou O.)
48.88 Opdda luvaikav I.L.OAYMMIA 3 Maykunpiol Fuvaikav Nepeoos 09.06.12
(Kavdkn ®-Hpoddtou =-Ikéviep A-XepnézoBa N)
49.21 Opdda Muvaikav IE.ZHNON 4 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
(Kovtovikoha I-NikoAéttou N-Mevehdou Mav-XpioTou ©)
49.1 Opdda Kopaoidwv IZ.EYATOPAX 1 Maykunpiol Kopacidwv Nepeads 04.07.12
(Kohokoudia M-Moiukdpnou A-Xpiotopn N-Avopéou Zk)
49.60 Opdda Mabntpicyv Aukeiou KUkkou B’ Aeukwaias 1 Maykunpiol MaBntikof Neukwoia 06.04.12
(Kwvotavriv E-Tziovh Z-®wTtonothou O-Owronotiou OMN)
49.72 Opdda lNuvaikav .X.KOPOIBOX 5 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 09.06.12
(lwdvvou Oup-Kupiakidou A-Kougérra M-Manaindvvou P)
50.37 Opdda Neavidwv I.L.KOPOIBOX 2 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 04.05.12
(lodvvou Oup-Koupérra M-Anpntpiou P-Kupiakidou A) 50,2
Opdda Kopaaoidwv I.Z.KOPOIBOX 2 Maykunpiol Kopacidwv Nepeods 04.07.1
(Avdpéou A-lwdvvou Oup-Neogurtidou K-Kupiakidou A) 50,60
Opdda Muvaikev I.L.OAYMMIA 1 MATZEIA Neukwoia 19.05.12

(Kavakn ®-Kupidkou M-Nikohdou Z1-Zkévtep A)
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H oudda okuralodpopias 4X400 rou ET1. Aiakpivovrair K. lMoupvdpa, N. Kouvroupn, N. EuayyeAidou kai M. lMavayiorou

50.7 Opdda Kopacidwv I.Z.OAYMMIA 3 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoos 04.07.12
(Maupopouaotakou N-Mixanh Z -Nikohdou L1-Zkéviep A)

IKYTAAOAPOMIA 4 X 400M.

3.55.42 Opdda MNnuvaikov IE.MATKYTPIA 1 Maykunpiol F'uvaikdv Nepeoos 10.06.12
(Moupvdpa K-Mavayi@rou M-Euayyeidou N-Kouvroupn K)

40173 EBvikn Opdda Kopaoidwv 2 KYTMPOZ-EAAAAA, Kopaoides  Aeukwoia 19.07.12
(XpioTopdpou E-Kupidkou M-Moupvdpa K-KouvtoUpn K)

4,04.45 Opdda Neavidwv IL.OAYMIIA 2 Maykunpiol Fuvaikov Nepeods 10.06.12
(Manavaotaciou M-Xpioto@dpou EB-LTuhiavoy AN-BpacuBoulou M)

4.05.94 Opdda Neavidwv IL.MATKYMPIA 1 Maykunpiol Neavidwv Aeukwoia 06.05.12
(MniptoieBa M-Kahoynpou EA-Mavayiwtou M-Kouvtoupn K)

4.08.68 Opdda Kopacidwv Z.MATKYMPIA 1 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoos 05.07.12
(MniproieBa M-Beoxdpous A-Moupvdpa K-KouvroUpn K)

4.09.23 Opdda Nuvaikav IL.MNATKYMPIA 1 MATZEIA Neukwoia 20.05.12
(MniptoieBa M-Bgoxdpous A-Euayyehidou N-KouvroUpn K)

4.14.49 Opdda Neavidwv IL.KOPOIBOX 3 Maykunpiol Fuvaikav Nepeaos 10.06.12
(Mepikhéous X-Kupidkou M-Neogurtidou K-Mavayihtou Xp)

4.15.13 Opdda Kopacidwv I.Z.OAYMMIA 2 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoos 05.07.12
(Xapahdpnous ©-Z1aupou K-Xpiotopdpou EB-Moidpa M)

4.19.36 Opdda Neavidwv I.L.KOPOIBOX 3 Maykunpiol Neavidwv Neukwoia 06.05.12
(hazdpou Xp-Kupidkou M-TMavayi@rou Xp-Anpntpiou P) 4.21.44
Opdda Neavidwv I.L.OAYMMIA 2 MATZEIA Aeukwoia 20.05.12
(Xapahdunous ©-XpucooTtopou A-Manavaotaciou M-Kainidou X)

42287 Opdda Neavidwv IL.MPAZANAPOL 4 Maykunpiol Tuvaikdv Nepeoos 10.06.1
(Mnéitn K-Aaywvidou P-Euaydpou M-Kwvaotavrivou KN 4.23.81
Opdda Mabntpiwv Aukeiou KUkkou B' Aeukwaoias 1 Maykunpiol MaBntikof Aeukwoia 06.04.12
(MniptoieBa M-Aoukd Xp-MiAtiddous App-XTidykou Xp)

42452 Opdda Kopaaoidwv IZ.MPAZANAPOX 3 Maykunpiol Kopacidwv Nepeoos 05.07.12

(Evayopou M-Mdou I-Mnéitn K-Aaywvidou P)
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MPOTPAMMA KOINQNIKHZ NMPOZ®OPALZ

2npioupe ¢

ceedeer | IO ET

HHVE ayavd i &%, L0 15éa
tov ABAnucpo. onan | kaAGyia 6Aoug

Nati o ABAnuiopog eival tpomog {wiis.

H &npioupyia aBAnuikrig unoboprig kai n avamtugn tou abAnuiopou ritav
navta npotepaidtnta yia tnv ONATNN Kinpou. E&w kai 42 xpovia otnpiler mAnBwpa
owpateiwy kai opoomovBiwv pe okomd Ty npowbnon tou aBintikol 15ewdous.

« H OMAMN Kimpou wai n Kunpiasr) Ohupmasr) Enrepon ) fpafeuaay = Maxpovier] otipiEn oty Kunpiaxl Ohupmokrd Emcpon] kai toug
tov Kinpio Apyupd Ohupmavien. Modoko Kovibn, nou yémoe pe abhntis mou exnpoowrmoay v Kinpo otoug Olupmakol kal
MERNPAVEID TO KUTpIOKS KONVD Nopochupmonels Ayaves tou 2012

* Xopnyio o Swbera npooguyikd cwpatela, moboopaipou Kol * H OMNAMN KYTIPOY yio dyBon ouvexr] xpovid nopéxe noboopaipies
metdapaipas, ovayvwplfoviag ) oroubaidtnta kal 1o pdha otokég ot Zuvopoonovbio Tomwdy CpoonovBidy Kimpou, now
ToUC OTov Kunpokd aBhntopd kol otRy Koiviavia anoteke onuoviikd nopdyovoa ya 1 &dboon wou neboopaipou
oty Kinpo




